
 تلفن 197 پل ارتباطی مردم
 با مسوولین نیروی انتظامی

با تماس تلفنی 197 و ارائه پیشنهاد و درخواست 
انتقاد شکایت و تقدیر خود در خصوص عملکرد 
پلیس، ما را در تامین نظم و امنیت بهتر و آسایش 

بیشتر جامعه یاری نمایند.

دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: ۷ هزار و ۳۹۶ کارجو و هزار و 
۳۸۳ کارفرمای مازندرانی در سامانه جستجوی شغل ثبت‌نام کردند.

علی باقری اظهار کرد: ســامانه جســتجوی شــغل با هدف کاهش هزینه‌های 
جســتجوی شــغلی، اتصــال ســریع کارجویــان و کارفرمایــان، رضایت مندی 

مخاطبان و در نهایت ایجاد پویایی در بازار کار راه‌اندازی شد.
وی بیان کرد: این ســامانه فرصتی اســت تا رضایت‌مندی استفاده‌کنندگان از 
خدمات کاریابی افزایش یافته و موجبات کاهش بروکراسی اداری، هزینه‌های 

جستجوی شغلی و بهبود عملکرد دفاتر کاریابی را فراهم کند.
مدیــرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفــت: کارجویان و کارفرمایان 
برای کســب اطلاعات از فرصت های شــغلی می توانند به سامانه جستجوی 

شغل به نشانیshoghl.mcls.gov.ir مراجعه و مراحل ثبت‌نام را طی کنند.
باقــری تصریح کرد: کارجو‌یان نیــز می‌‌توانند پس از ورود به ســایت، نیازهای 
شغلی هر منطقه را بررسی کرده و پس از اتصال به کاریابی مورد نظر، شغل 

مناسب خود را با هزینه‌ای اندک، پیدا کنند.
وی خاطرنشــان کــرد: یکــی از توانمندی‌هــای ســامانه جســتجوی شــغل نیز 

پردازش قرارداد کار دائم و موقت است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گســترش چتر خدمات کاریابی 
بــه عموم مخاطبان)کارجویان و کارفرمایــان(، رصد و پایش تغییر و تحولات 
بــازار کار و رفع ناترازی‌های موجود، کاهش هزینه‌های جســت‌و‌جوی شــغلی 
اتصال ســریع کارجویان و کارفرمایان و دسترســی به اطلاعات صحت‌سنجی 

شده هر دو طرف بازار کار و اطلاعات ثبتی را از اهداف اصلی راه‌اندازی سامانه 
جست‌و‌جوی شغل عنوان کرد.

باقــری از ثبت‌نــام ۷ هزار و ۳۹۶ کارجو و هــزار و ۳۸۳ کارفرمای مازندرانی در 
سامانه جستجوی شغل خبر داد و گفت: ۳ هزار و ۲۰ فرصت شغلی با ظرفیت 

۶ هزار و ۳۱۲ فرصت شغلی در سامانه جستجوی شغلی ثبت شده است.
وی بیان کرد: تاکنون هزار و ۳۲۲ نفر پس از ثبت در سامانه جستجوی شغلی 

بکارگیری و هزار و ۴۱۶ نفر بیش از یک بار بکارگمارده شدند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی گلستان با اشاره به شرایط 
آب و هوایــی نیمــه دوم ســال‌جاری و افزایــش ۳.۷ درجــه حــرارت دمایــی این 
اســتان شمالی نسبت به دوره بلندمدت و ســال قبل و نیز رطوبت کافی خاک، 
از کشــاورزان خواســت در مدیریت مزارع و زراعت پاییزه خود، فارغ از تجربه و 

تقویم زراعی سال‌های قبل بسیار حساس باشند.
علی‌اکبر مهقانی نوده اظهار کرد: در سال زراعی جاری )۱۴۰۳ - ۱۴۰۲( به دلیل 
افزایش ۳.۷ درجه حرارت دمایی نســبت به دوره بلندمدت و نیز سال قبل و 
رطوبت کافی خاک براثر چند فقره بارش مناســب، شاهد سطح سبز و تراکم 

مطلوب زراعت پاییزه در استان گلستان هستیم.
وی با بیان اینکه شرایط آب و هوایی فعلی گلستان سبب تحریک رشد گیاهان 
زراعی و طی کردن مراحل رشــدی زودتر از تقویم زراعی ســال‌های قبل شــده 
است، اضافه کرد: اگر این شرایط ادامه یابد و یا به یکباره هوا سرد شود، احتمال 

خسارت سرمازدگی وجود دارد.
مهقانی نوده ادامه داد: برای جلوگیری از خسارات احتمالی ناشی از افزایش 
درجه دما و یا ســرد شــدن یکباره هوا، کشــاورزان گلســتانی باید فارغ از تقویم 
زارعی ســال‌های قبل، با حضور مســتمر در مزرعه خود و مدیریت آن بســیار 
حساس باشند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی گلستان 
بیان داشــت: کشــاورزان باید نســبت به کوددهی مناســب مزرعه و استفاده از 
کودهای سرک، ازته، پتاسه و ریز مغزی‌ها به صورت جداگانه یا ترکیبی، مبارزه 
با علف‌های هرز و آفات و بیماری‌ها با اســتفاده از نقطه نظرات کلینیک‌های 

گیاهپزشکی و کارشناسان پهنه اقدام کنند. وی بابیان اینکه شرایط آب و هوایی 
امسال سبب شده تا همگام با رشد گیاه، شاهد رشد علف‌های هرز در مرزعه 
نیز باشیم، افزود: شرایط دمایی همچنین سبب تغیر سیکل آفات و بیماری‌ها 
و عدم زمستان‌گذرانی آنها نیز شده و برخی آفات مانند »زابروس و بید کلم« 

زراعت پاییزه به ویژه مزارع گندم را تهدید می‌کند.
مهقانی نوده همچنین از پایان مرحله کشت بیشتر زراعت پاییزه گلستان هم 
خبر داد و گفت: در سال زراعی جاری )۱۴۰۳ - ۱۴۰۲( در این استان ۳۶۸ هزار 
هکتار گندم، ۸۴ هزار هکتار جو، ۴۷ هزار و ۵۰۰ هکتار دانه روغنی کلزا، سه هزار 
و ۷۰۰ هکتار چغندرقند و چهار هزار هکتار سیب زمینی کشت شده که تماما از 

سطح سبز مطلوب برخوردار هستند.

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 
ترویج طب سنتی را سیاســت وزارتخانه دانست و گفت : توسعه طب ایرانی 

پیشران است.
نفیســه حســینی یکتا در آئیــن افتتاح ســامتکده طب ایرانــی حکیم طبری 
دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران در ســاری بــا بیان اینکه حــوزه طب ایرانی 
دارای اسناد بالادستی است که حتی در حوزه بین‌الملل هم حرفی برای گفتن 
دارد، افزود: این سند در حال بروزرسانی است و به واسطه فعالیت خوبی که 

داشتیم ۲۰ متخصص دنیا برای بروزرسانی این سند دعوت شده‌اند.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشــت، با اشاره به اینکه هر روز 
به کشــورهایی که در حال توســعه و ترویج طب سنتی در دنیا هستند، افزوده 
می‌شود، ادامه داد: رتبه جهانی ایران در حوزه پژوهشی رتبه چهارم است که 

جایگاه ایران را در حوزه پژوهشی تثبیت کرده است.
حســینی یکتا، با اعلام اینکه در حوزه تصمیم‌گیری در سطح دنیا نیز مکانی 
وجود ندارد که نماینده‌ای از ایران حضور نداشــته باشــد خاطرنشــان کرد: در 
عرصه ملی نیز بند ۱۲ نظام کلی سیاست را داریم که مورد تاکید مقام معظم 

رهبری نیز قرار گرفته است.
مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت با تاکید بر این که سیاست 
وزارت بهداشــت ترویج طب ســنتی و ارائه خدمات ایمن به جامعه اســت، 
ادامه داد: وجود دانشــکده طب ایرانی در واقع ادغام در حوزه پژوهش است 

که برنامه مدونی در دست تدوین است.
حســینی یکتــا گفــت: در عرصه بهداشــت نیــز ادغام طب ســنتی در شــبکه 

بهداشت تا پایان امسال در دستور کار است که دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
جزو نخستین دانشگاه‌های کشور برای ورود به این موضوع بود.

وی مطــرح کــرد: امیدواریــم بــا تــاش دانشــگاه‌های کشــور به نقطــه نهایی 
بهره‌برداری از طب ســنتی در کشــور برســیم که مورد تاکیــد و حمایت مقام 

معظم رهبری است.
مدیــرکل دفتــر طــب ایرانــی و مکمــل وزارت بهداشــت خاطرنشــان کــرد: 
توســعه طب ایرانی پیشران اثرگذار بر متغیرهای مختلف همچون سلامت 
و معیشــت و اقتصادی اســت که می‌شود این مؤسســه را در حوزه گردشگری 

سلامت نیز دید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران اعلام کرد: 

ثبت‌نام حدود ۹ هزار کارجو و کارفرما در 
سامانه جستجوی شغل

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی گلستان:
کشاورزان گلستانی در مراقبت از مزارع و 

زراعت پاییزه خود حساس باشند

مدیرکل دفتر طب سنتی وزارت بهداشت:
 ترویج طب سنتی 

سیاست وزارت بهداشت است

1 رجب  1445 قمــــــــــــــری
8 صفحـــــــــه      5000 تومــــــــــــــــــان

شنبــــــــــــــــــــــــه/   23 دی 1402
شماره:  2819  سال بیستم

13  January  / 2024 

نخستین روزنامه منطقه‌ای 
دارای ایزو 10002 درکشور
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رییس‌کل دادگستری مازندران:

۱۵ نفر در مازندران امسال از 
قصاص رهایی یافتند

خطوط ریلی شمال در خدمت طلای نارنجی 
 اقداماتی مبنی بر به کارگیری از سیستم حمل و نقل مناسب برای جابجایی محصولات باغی مازندران به خصوص مرکبات که به عنوان طلای نارنجی 

معروف است وارد گام جدیدتری شده و اکنون زمزمه هایی مبنی بر استفاده از ظرفیت حمل و نقل ریلی در این استان شنیده می‌شود.
8

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: 

 بیمارستان رازی قائمشهر بعد از ۱۸ سال 
در دولت سیزدهم به بهره‌برداری رسید

نماینده ولی فقیه در گیلان:

بصیرت در 
انتخابات پیشِ رو 
بسیار اهمیت و 
ضرورت است 

معاون راهداری اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد

بازسازی و نوسازی 
علائم محور‌های 

مواصلاتی در 
مازندران

استاندار گیلان:

تبیین دستاوردهای 
نظام مورد توجه 
 اصحاب رسانه 

قرار گیرد

2

6

8

یک دم آرامش
صفحه 03• 

صفحه 02• 

استاندار مازندران با حضور وزیر اطلاعات 
در جلسه شورای اداری و روسای حراست 

دستگاه‌های اجرایی  عنوان کرد:

وزیر اطلاعات:دشمنان، عزت و 
اقتدار مردم ایران را برنمی تابند

مهرماه امسال خبر افتتاح نخستین مجموعه گردشگری سلامت در نوشهر منتشر شد.
مدیرکل وقتِ میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران در آیین بهره برداری این مجموعه گردشگری، گفت: این 

نخستین مجموعه گردشگری سلامت در شهرستان نوشهر که با شعار گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز به بهره برداری رسید.
مجموعــه یادشــده با ســرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار و ایجاد اشــتغال بــرای ۴۰ نفر با ۶ هزار متر زمین و هــزار و ۵۰۰ مربع زیربنا با 
برخورداری از بخش های اقامتی، پذیرایی، کافی‌شاپ، رستوران، حوزه سلامت لیزر، لاغری، دندانپزشکی بانوان، پزشک، کارشناس تغذیه، 

اقدامات سرپایی به بهره‌برداری رسید. اما این تنها مجموعه گردشگری سلامت نیست که در مازندران افتتاح می‌‎شود. 
آذرماه امسال نیز اخبارِ در دست افتتاح بودنِ دو واحد گردشگری سلامت )دهکده سلامتی( دیگر در کلاردشت و رامسر منتشر شد.

حسین ایزدی مدیرکل فعلی میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مازندران در حاشیه سفر معاون امور مجلس و استان‌های 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به شهرستان کلاردشت با بیان اینکه مازندران مقصد گردشگری کل کشور شناخته شده 

است، اظهار کرد: با مشارکت بخش خصوصی دهکده سلامت را در این منطقه احداث می‌شود...

زمینه فعالیت‌های 
اقتصادی در 

مازندران ارتقاء 
یافته است

خبرشمال با توجه به کلید خوردن پروژه‌های »دهکده‌ سلامتی« در استان مازندران گزارش می‌دهد؛
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2819 

شــــــــــــــنبه
 1402 دی   23
1445 رجـــب   1  

اخبار

نماینده ولی فقیه در گیلان با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو گفت: بصیرت در انتخابات پیش رو بسیار اهمیت و ضرورت است.
 آیت الله رسول فلاحتی در آیین نهمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابوذر گیلان اظهار کرد: سخن نظام اسلامی حرف حق و حق‌مداری است.

 وی با اشاره به ابعاد مختلف سخن حق افزود: تمییز حرف حق از باطل کار ساده‌ای نیست و نیازمند بصیرت، شناخت و آگاهی است.
 نماینده ولی فقیه در گیلان با بیان این‌که سرنوشت جامعه جهانی دستخوش تغییر است، گفت: جامعه جهانی و بشریت با ظلم استکبار در غزه 

و فلسطین بیدار شده است.
 آیت‌الله فلاحتی با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو بیان کرد: مشارکت حداکثری در انتخابات یکی از ملاک‌های پیروزی جبهه حق از باطل 
است.  وی با اشاره به اینکه یاد بگیریم سخن خوب بزنیم، افزود: خوب حرف زدن با سخن خوب گفتن بسیار متفاوت است و انسان باید گفتار، 
نوشتار و رفتارش بوی معرفت و تعالیم دینی بدهد.  آیت‌الله فلاحتی با بیان این‌که بصیرت در انتخابات پیش رو بسیار اهمیت و ضرورت است، 

گفت: افرادی را روانه دو مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری کنید که مدافع ولایت فقیه و انقلاب اسلامی باشند.

نماینده ولی فقیه در گیلان:
بصیرت در انتخابات 
پیشِ رو بسیار اهمیت و 
ضرورت است 

فرمانده سپاه قدس گیلان: 
شکل جدیدی از سلطه جهانی توسط رسانه‌ 

رقم خورده است
فرمانده سپاه قدس گیلان با بیان این‌که رسانه باید در ذهن و قلب‌ها رسوخ کند، 
گفت: شکل جدیدی از ســلطه جهانی به واســطه فضای مجازی و رسانه‌ای رقم 

خورده است.
 ســردار حمیــد دامغانی در آیین نهمین دوره جشــنواره رســانه‌ای ابوذر گیلان 
اظهار کرد: گیلان در طول ادوار مختلف سابقه درخشانی در بخش‌های مختلف 

دارد.
 وی با بیان این‌که گیلانی‌ها در رشــد و توســعه کشــور پیش قراول بودند، افزود: 
نقش‌آفرینی رزمندگان گیلان در دفاع مقدس و محور مقاومت بسیار مشهود 

است.
 فرمانده سپاه قدس گیلان با اشاره به این‌که این استان ظرفیت‌های رسانه‌ای 
بســیار بالایــی دارد، گفت: برگزاری جشــنواره‌های رســانه‌ای به ویــژه ابوذر نیاز 

اولویت‌دار جامعه امروز است.
 سردار دامغانی با تشریح نقش رسانه در ابعاد مختلف بیان کرد: نقش رسانه 
در طول تاریخ مورد توجه بوده اســت که نمونه آن را در خطبه‌های رســانه‌ای و 

کوبنده حضرت زینب )س( در واقعه کربلا می‌توان دید.
 فرمانده سپاه قدس گیلان با اشاره به اشتباه استراتژیک دشمن در مواجهه با 
انقلاب اســامی بیان کرد: دشــمن در ابتدای انقلاب میــدان جنگ و مقابله با 

نظام را در محدوده سرزمینی خلاصه کرده بود که شکست خورد.
 فرمانده سپاه قدس با بیان این‌که دشمن راهبرد مقابله نظام اسلامی تغییر 
داد، گفــت: دشــمن با جنگ نــرم فرهنگی، اقتصــادی و امنیتــی علیه انقلاب 

اسلامی و مردم این مرز و بوم دنبال حذف این نظام است.
 ســردار دامغانــی بــا بیــان این‌کــه دشــمن دنبــال هدایــت اراده‌هــا اســت و از 
ظرفیت‌های رســانه‌ای بهترین بهره‌ها را برده اســت، گفت: رسانه امروز نقش 

هدایت اراده‌ها را ایفا می‌کند چرا که رسانه باید در ذهن و قلب‌ها رسوخ کند.
 وی با اشاره به نقش مهم تفکر بسیجی و انقلابی در عرصه‌های مختلف افزود: 

فرهنگ و تفکر بسیجی تمدن غرب را به چالش کشیده است
 فرمانده ســپاه قدس گیلان با بیان این‌که دشــمن روی حذف تفکر بســیجی و 
اندیشه انقلابی تمرکز کرده است، گفت: جنگ ترکیبی، شناختی و چند بُعدی 

مرحله جدیدی از رویکرد مبارزه‌ای دشمن علیه نظام اسلامی است.
 دامغانی با بیان این‌که بســتر جنگ ترکیبی و شــناختی جنگ رسانه‌ای است، 
اضافه کرد: در فضای جنگ شناختی و رسانه‌ای برپایی جشنواره‌های رسانه‌ای 

کار بسیار مهم و ارزشمند است.
 وی با اشــاره به حکمرانی مجازی و رســانه‌ای در جهان افزود: شکل جدیدی از 

سلطه جهانی به واسطه فضای مجازی و رسانه‌ای رونمایی شده است.
  دامغانــی با اشــاره به شکســت‌های مفتضحانــه رژیم صهیونیســتی در غزه و 
فلســطین بیان کرد: دشــمن در جنگ غزه و فلسطین با کشــت و کشتار مردم 

بی‌گناه شکست خورده است.
 وی با بیان این‌که اســرائیل در نبرد رســانه‌ای شکســت ســنگینی خورده است، 
افــزود: کشــت و کشــتار مردم بی‌گناه فلســطینی موجــب بی‌آبرویی رســانه‌ای 

اسرائیل شده است.
 فرمانده ســپاه قــدس گیلان با بیان این‌که میدان اصلی مبارزه رســانه اســت، 

گفت: باید جبهه رسانه‌ای واحد و مؤثری تشکیل شود.
 دامغانــی بــا بیــان این‌کــه رســانه‌ها و خبرنــگاران خــود را در جایگاه مبــارزه با 
نظام ســلطه ببینند، اضافه کرد: رسانه‌ها با جهاد ترکیبی و رسانه‌ای محاصره 

تبلیغاتی دشمن را بشکند.
 وی با اشــاره نقش مطالبه‌گری رســانه‌ها و خبرنگاران در گره‌گشــایی مشکلات 

افزود: مرز سیاه‌نمایی و زردنویسی را با مطالبه‌گری تغییر دهید.

رییس‌کل دادگستری مازندران:
۱۵ نفر در مازندران امسال از قصاص رهایی 

یافتند
رییس‌کل دادگستری مازندران گفت: در راستای پویش »به احترام حضرت زهرا 
)س( می‌بخشم«، ســه هزار و ۱۷۴ فقره پرونده، در استان منجر به صلح و سازش 

شد و ۱۵ نفر از قصاص رهایی یافتند.
  حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری اظهار کرد: در پرونده‌های مختلف قضایی 
به‌ویــژه پرونده‌های واجد عنوان مجرمانه‌ی قتل عمد، فراهم‌کردن تمهیدات 
لازم و انجــام ترتیبــات سازشــی، به منظور اعلام گذشــت و یا تحقق مصالحه، 
بسیار ارزشمند است که این امر به لطف خداوند متعال و تلاش یاران صلح و 
اعضای شعب شورای حل اختلاف، محقق و پرونده‌های بسیاری در استان، به 

لحاظ تحقق صلح و سازش، مختومه شده است.
 وی با بیان این‌که عفو و اصلاح ذات‌البین در آموزه‌های دینی، مورد تاکید قرار 
گرفته اســت، از اولیای‌دم، به دلیل اعلام گذشــت و از تســهیل‌کنندگان فرایند 
سازشــی به خصــوص اعضای شــورای حل اختلاف اســتان، به دلیــل تلاش و 
مســاعی فراوان، بدون کم‌ترین چشم‌داشت، قدردانی و اظهار کرد: در راستای 
پویش »به احترام حضرت زهرا )س( می‌بخشم« تعداد ۷ فقره پرونده واجد 
محکومیت قصاص نفس، به صورت قطعی و ۸ فقره پرونده واجد محکومیت 

قصاص نفس به صورت مشروط، در استان منتهی به رضایت شده است.
 رییس‌کل دادگســتری اســتان مازندران همچنین بــر کاهش جمعیت کیفری 
زندان‌های اســتان تاکید کــرد و افزود: در بازه زمانی اجرای ایــن پویش، از ۶ آذر 
تــا ۱۳ دی مــاه، به همت قضات اســتان، اعضای شــعب صلحی شــورای حل 
اختلاف )مســتقر در زندان(، خیرین، ســتاد دیه و کارکنــان اداره کل زندان‌های 

استان، ۳۷۷ نفر از زندانیان استان نیز آزاد شدند.
 حجت‌الاســام اکبری خاطرنشــان کــرد: از مجموع تعــداد مذکــور، ۱۰۴ مورد 
مربوط به محکومیت‌های مالی، ۸۰ مورد مربوط به گذشت شاکی و سایر موارد 
مربــوط به قبولی اعســار، آزادی مشــروط، تعلیــق اجرای مجــازات و پرداخت 

محکوم‌بُه توسط افراد خیر، بوده است.

معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل 
نیروهای مسلح: 

تمدن دریایی در حوزه‌های مختلف تاثیرات 
منحصربه‌فردی دارد

معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اهمیت دریا 
و اقیانوس گفت: تمدن دریایی تاثیــرات منحصربه‌فردی در حوزه‌های مختلف 

دارد.
 سردار محمد مهدی‌نژاد نوری د رمراسم اختتامیه دومین همایش ملی تمدن 
دریایی - مسیر پیشرفت با اشاره به اهمیت دریا و اقیانوس گفت: طبق فرمایش 

مقام معظم رهبری اقتصادهای متکی به دریا بابرکت است.
 وی بــا اظهــار این‌که تمــدن دریایی تأثیــرات و یافته‌هــای منحصربه‌فردی در 
زمینه‌هــای اقتصــاد، فرهنگ، هنر، علم و غیره دارد، گفت: هرچند در گذشــته 
از تمدن دریایی بیشــتر بهره‌مند بودیم اما همین آن در جهان نوین همچنان 

ادامه دارد. 
وی علاوه بر این به اهمیت دریا و اقیانوس اشاره کرد و درباره تنوع فعالیت‌های 
دریاپایــه گفت: شــیلات، حمــل و نقل، گردشــگری و ورزش، صنایــع دریایی و 

اقیانوسی، دیپلماسی و غیره از جمله فعالیت‌ها است.
 معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: ما اگر 
پیشرفت همه‌جانبه را به معنای تمدن‌سازی نوین اسلامی بگیریم، این تمدن 

دارای دو بخش ابزاری و متنی است.
 وی با اظهار این‌که اگر می‌خواهیم به پیشرفت حقیقی برسیم باید خصوصیات 
انقلابی را حفظ کنیم، گفت: باید حرکت جهادی، هویت و عزت ملی را حفظ 
کنیم.  ســردار مهدی‌نژاد نوری با بیان این‌که دانشگاه نیروی دریایی به تناسب 
مأموریت‌هــا کارکردهــا را ســامان دهــد، گفــت: بــرای فناوری‌هــای نوظهــور و 

شالوده‌شکن در همه عرصه‌ها مدنظر قرار گیرد.

اســتاندار مازندران با اشاره به ورود مرکبات و برنج استان به بازارهای 
خارجی و روسیه گفت: تولیدات استان برای ورود به بازارهای خارجی 

محدودیتی ندارند.
  ســید محمود حســینی‌پور در اولیــن رویداد رســانه‌ای »جام امید« 
اظهار کرد: این ابتکار عمل باید زودتر از این‌ها اتفاق می‌افتاد و البته 

اکنون هم که اتفاق خوب رقم خورد خدا را شاکر هستیم. 
این مســئول با بیان این‌که رســانه‌ها نقش خــود را در بیان عملکرد 
دولــت و دفــاع یــا نقــد آن خوب عمــل کردنــد، از همــکاری خوب 
رســانه‌های اســتان مازندران که در دولت مردمی پای کار هســتند و 

دغدغه دارند، تشکر کرد.
 وی اولیــن دغدغــه دولــت مردمــی در اســتان مازنــدران را بحــث 
معیشــت و اقتصاد اســتان عنــوان کرد و بــا بیان این‌که آمار رشــد+ 
اقتصادی استان و نرخ رشد اقتصادی استان در ۱۰ سال گذشته تهیه 
شــد که منفی بود، افزود: اولین کاری که برای رشد اقتصادی انجام 
دادیم تشکیل ستاد عالی رشد اقتصادی با هفت کارگروه در استان 
بود که مأموریت‌ها ابلاغ و هدف‌گذاری شد تا پایان سال ۱۴۰۱ استان 

مازندران باید نرخ ۴ درصد رشد اقتصادی را بگذراند.
 حســینی‌پور با بیــان این‌کــه مهم‌ترین مؤلفــه اســتان چگونگی به 
حرکــت درآوردن چــرخ اقتصادی اســتان بود، تصریح کرد: اســتان 
مازنــدران بــا ظرفیت بالاســت و بســتر فعالیت‌های اقتصــادی در 
اســتان فراهم است و با وسعت ۴۷۰ کیلومتر مرز دریایی و سه بندر 
فعــال امیرآبــاد، فریدونکنار و نوشــهر و ســه فرودگاه فعال ســاری، 

نوشهر و رامسر را داراست. 
این مســئول با عنوان این‌که استان مازندران صاحب جنگل، دریا و 
ذخایر غنی معنوی و صاحب ذخیره گهربار نیروی انســانی اســت، 
ادامه داد: استان مازندران یکی از استان‌های برتر که نیروی انسانی 
باســواد و مجرب را داراســت و نباید بیش از ۱۰ ســال رشد اقتصادی 

منفی داشته باشد. 
استاندار مازندران اضافه کرد: در ستاد عالی رشد اقتصادی بررسی 
اولیه موانع رشد اقتصادی در دستور کار قرار گرفت و همه دستگاه‌ها 
موظف شدند عوامل و موانع را شناسایی کنند و این کار اتفاق افتاد؛ و 
برای رشد سرمایه گذاری رشد اقتصادی در استان مازندران نیازمند 

دو عامل سرمایه گذاری و رشد بهره وری بودیم.
 وی افزود: برای سرمایه‌گذاری برنامه‌ریزی شد و نیازمند این بودیم 
کــه در اســتان مازندران هــم ســرمایه‌گذاری خارجی و هــم داخلی 

داشته باشیم و با این هدف استان مازندران را تبدیل به هفت محور 
کردیم و هفت همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری را برگزار کردیم.

 اســتاندار مازنــدران اضافــه کــرد: دیپلماســی فعــال اقتصــادی با 
کشورهای همسایه را از سیاست‌های راهبردی اقتصادی عنوان کرد 
و گفت: برای این‌که در نقش کریدور شــمال به جنوب مؤثر باشــیم 
نیازمند یک دیپلماســی فعال با کشــورهای همســایه بودیم که در 
ایــن زمینــه هیأت‌های مختلف فعالیــت خود را شــروع کردند و در 
سال اول اجلاس اکو را با حضور بیش از ۱۴ کشور در استان مازندران 
برگزار کردیم که پیام‌های خوبی از استان به کشورهای اکو ابلاغ شد و 

اتفاقات خوب رقم خورد.
 حسینی‌پور افزود: توانستیم برای اولین بار در تاریخ استان مازندران 
با کشــور روسیه و بویژه مسکو ســه قرارداد به مبلغ ۲۴۰ میلیون دلار 
امضــا کنیــم در حالــی کــه در ادوار گذشــته ۲۳ تفاهم‌نامــه توســط 
اســتانداری مازنــدران بــا برخی از اســتان‌های کشــورهای همســایه 

داشتیم.
 اســتاندار مازندران یادآور شــد: همچنین برای اولین بــار مازندران 
توانســت برای اولین بار در ســفر به مســکو قراردادی را با فروشــگاه 
بزرگ زنجیره‌ای داشــته باشد که ۱۲۰ میلیون نفر از این فروشگاه‌ها 
خریــد می‌کنند و محصــولات مازندران شــامل مرکبــات و برنج به 
ســمت روسیه صادر می‌شود و ســال‌های آینده محدودیتی در بازار 

جهانی نخواهیم داشت.

استاندار مازندران: 

تولیدات استان برای ورود به 
بازارهای خارجی محدودیتی ندارند

اســتاندار مازندران در جلسه شــورای اداری و روسای 
حراســت دســتگاه‌های اجرایی مازندران در ساری که 
بــا حضور وزیر اطلاعات برگزار شــد، گفت: موقعیت 
و  جنــوب  شــمال  کریــدور  در  مازنــدران  ژئوپلتیــک 
سیاســت دولت در فعــال کردن ارتباط با کشــور‌های 
حــوزه دریای خــزر بســتر فعالیت‌های اقتصــادی در 

‎ .استان را افزایش داده است
ســیدمحمود حســینی پور، همدلــی و هماهنگی کم 
نظیری بین دســتگاه‌های اطلاعاتی در اســتان برقرار 
است که نویدبخش مسئله مهمی به نام امنیت برای 

مردم است.
حســینی پــور بــا عنــوان اینکــه موقعیــت ژئوپلتیــک 
مازندران در کریدور شــمال جنوب و سیاســت دولت 
در فعال کردن ارتباط با کشــور‌های حوزه دریای خزر 
بســتر فعالیت‌هــای اقتصــادی در اســتان را افزایش 
داده اســت، افــزود: یکــی از موضوعات مهم اســتان 
ســرمایه‌گذاری برخــی کشــور‌های عربــی در بخــش 
گردشــگری مازندران اســت که باید پیوست امنیتی و 

فرهنگی در این زمینه تهیه شود.
نماینــده ولــی فقیــه در مازنــدران نیــز بــا اشــاره بــه 
فرمایشــات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه همه 
وظیفــه دارند تا زمینــه برپایی انتخابات پرشــور را در 
جامعــه فراهم کننــد، گفت: همه آحــاد جامعه باید 
مشــارکت همگانــی داشــته باشــند و ملت ایــران در 
آزمون انتخابات پیش رو نیز ســربلند بیرون خواهند 

آمد.
آیت الله محمدی لائینی با اشــاره به اینکه دشــمنان 
در پــی کمرنــگ کــردن حضــور مــردم در انتخابــات 
هســتند، افــزود: حضور مــردم در انتخابات پشــتوانه 
محکــم نظــام اســت و نبایــد بــا ایجــاد اختــاف در 
جامعــه دلســری ایجاد شــود. وزیر اطلاعــات با بیان 
این که دشمنان، عزت و اقتدار مردم و نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران را برنمی تابند و دشمنی می 
کنند، گفت: همه بخصوص دستگاه های اجرایی باید 

‎ .برای تقویت امید در جامعه تلاش کنند
حجــت الاســام و المســلمین خطیــب، در جلســه 
شورای اداری و روسای حراست دستگاه های اجرایی 
مازنــدران بــا بیــان اینکــه رضایت مــردم، مهمترین 
شــیوه ارزیابــی مدیــران دســتگاه‌های اجرایی اســت، 
افــزود: همــه مجموعه‌هــای دولتــی و مدیــران آن‌ها 
جهت امیدآفرینی و جلــب رضایت مردم خالصانه 

باید کار کنند که موجب رضایتمندی مردم شود.
حجت الاســام و المسلمین خطیب، یکی از مسائل 
مهم پیش روی اســتان‌ها را افزایش مشــارکت مردم 
در انتخابات دانســت و ادامه داد: افزایش مشــارکت 
مــردم در انتخابــات می‌توانــد نشــان دهنــده کارکرد 

مجموعه‌های دولتی در استان‌ها باشد.
وزیــر اطلاعــات گفت: حضــرت امام خمینــی )ره( و 
مقــام معظم رهبری حضــور هوشــمندانه و همواره 
مردم در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را 

مایه امنیت، عزت، پیشرفت و پایداری اعلام کردند.

وی بــا اعلام اینکه مقــام معظم رهبری در ســخنان 
اخیر خود از سفر‌های استانی رئیس جمهور و حضور 
در میــان مــردم تمجیــد کردنــد، افــزود: حضــور بی 
واســطه مســئولان در میان مــردم، مایه امیــدواری و 
یکی از عناصــر اثرگذار در افزایش مشــارکت مردمی 
است و حضور و سفر‌های استانی رئیس جمهور، آیت 
الله رئیسی نکته و درسی است برای همه و کسانی که 
در ایــن دولت مردمی و انقلابی خدمتگذار هســتند و 

مسئولیت دارند.
حجت الاسلام والمسلمین خطیب ادامه داد: نتیجه 
هر تحولی در راستای پیشرفت و تعالی کشور این است 
 که کارکرد مدیــران اجرایی چقدر رضایت مردم را به

 دنبال دارد.
وی با تاکید بر اینکه توجه به امنیت در تمامی سطوح 
مدیــران و کارمنــدان می‌توانــد ســدی در برابــر نفوذ 
دشــمن باشــد، گفت: نقاط مثبــت زیادی در اســتان 
وجود دارد اما باید دانست که دشمنان ایران اسلامی 
نیز برای ایجاد ناامنی به همان میزان تلاش و توطئه 

خواهند کرد.

حراست‌ها سدی مقابل نفوذ دشمن• 
حجت الاســام و المســلمین خطیب گفت: حفظ و 
صیانت از کارکنان دســتگاه ها، وظیفه سنگینی است 
کــه بــر عهده حراســت‌ها اســت و بایــد بــا همراهی و 

مساعدت مدیران محقق شود.

وزیــر اطلاعــات افزود: در جنگ ترکیبــی و در حوادث 
مختلف، نیرو‌های حراســت مســتقر در دستگاه‌های 
اجرایی بــا کمک مدیران توانســتند حافظان نظام را 
ســازمان دهند و نقش جدی در برقــراری امنیت ایفا 

کنند.
وی ادامه داد: محور اصلی سند تحول دولت، مقابله 
با فساد است و در این زمینه نباید مصلحت اندیشی 

کرد.

 تداوم فتنه گری‌های دشمن• 
حجت الاسلام و المسلمین خطیب گفت: دشمنان 
قطعاً از دشمنی دست بر نخواهند داشت و پیشرفت 
هــا، عزت هــا، مقاومت، ســرافرازی، حضــور مردم و 
راهی که مردم به پیروی از ولایت و امامشــان و نائب 
برحــق امــام زمانشــان )عج( بــر می‌دارنــد را تحمل 
نمی‌کننــد و به همین میزان تــاش و توطئه خواهند 

کرد.
وزیــر اطلاعــات بــا بیــان اینکه دشــمنان ایــران تمام 
تلاش خود را برای ناامن ســازی در کشــور بکار گرفته 
اند، ادامه داد: طراحی دشمن این بود که دیروز اگر در 
جنگ ترکیبی نتوانست از مردم در جهت ضربه زدن 
به انقلاب بهره ببرد، امروز به خود مردم آسیب بزند.
وی گفــت: در مــورد حادثــه کرمــان شــورای امنیــت 
کشــور، وزیر کشــور، نیروی انتظامی، ســپاه پاســداران 
انقــاب اســامی مجموعــه تشــکیلات اطلاعاتــی و 

امنیتــی همه تــاش خود را بــکار گرفته انــد و هر روز 
شاهد کشف توطئه‌های مختلف و فتنه‌های ایذایی و 
عملیات‌هایی که علیه مردم شکل می‌گیرد، هستیم.

حجت الاســام و المســلمین خطیب افزود: با همه 
ایــن تلاش هــا، فعالیت‌ها و اقداماتی که اســتانداری 
کرمان، اعضای شورای تامین استان بکار گرفته بودند 
ما شاهد این فاجعه غمبار و این فتنه و توطئه دشمن 
بودیــم که موجب شــرمندگی مــا در مقابــل رهبری، 
مردم و خانواده‌های شــهدا شد. وزیر اطلاعات ادامه 
داد: برای اینکه بتوانیم امنیت و راه مقابله با دشمن 
را ادامــه بدهیم همین مــردم می‌تواننــد توطئه‌ها را 
خنثــی کننــد و تلاش‌هــای دســتگاه‌های اطلاعاتی و 

امنیتی را به سرانجام برسانند.
گفــت:  خطیــب  المســلمین  و  الاســام  حجــت 
مظلومیــت مــا و ملــت غزه بــه ایــن بر می‌گــردد که 
پیروزی‌های طوفان الاقصی بزرگ بوده و ضربه‌هایی 
که به این دشمنان بشریت و کسانی که علیه انسان‌ها 
جنایت می‌کنند و کودکان و زنان و مردان غیرنظامی 
را هدف قرار می‌دهند برخاسته از شکست، غافلگیری 

و ذلت آنان است.
وی افزود: این مظلومیت خود یک شــاخص پیروزی 
برای مقاومت، ملت، اسلام و مسلیمن در فلسطین، 
ایران و منطقه علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی است 
و بدانیــد داعش و هر فتنه گر دیگری دســت ســاخته 

آمریکا و تغذیه شده رژیم صهیونیستی است.

استاندار مازندران با حضور وزیر اطلاعات در جلسه شورای اداری و روسای حراست دستگاه‌های اجرایی  عنوان کرد:

 زمینه فعالیت‌های اقتصادی 
در مازندران ارتقاء یافته است

نماینــده ولــی فقیه در گلســتان گفــت: به تعبیــر مقام 
معظم رهبری اســتان گلســتان می‌توانــد الگویی برای 

جهان اسلام در زمینه وحدت و انسجام باشد.
  آیت‌الله ســید کاظم نورمفیدی در چهل و ششــمین 
نشست شــورای برنامه‌ریزی مدارس علوم دینی اهل 
سنت کشور، اظهار کرد: به تعبیر مقام معظم رهبری 
استان گلســتان می‌تواند الگویی برای جهان اسلام در 

زمینه وحدت و انسجام باشد.
 وی افزود: علت تحقق عینی وحدت در استان گلستان 
روابط دوستانه و صمیمانه‌ای است که بعد از انقلاب 
بین برادران شــیعه و ســنی در این اســتان برقرار شده 

است. 
نماینده ولی فقیه در استان گلستان گفت: این در کنار 
هم بودن‌ها و برگزاری نشست‌های صمیمی برادران 
فرق اسلامی، دشــمن را به خشم می‌آورد و شیاطین 

جهانی را عصبانی می‌کند.
 وی بــا اشــاره بــه این‌که شــرایط امروز جهــان در حال 
تحول اســت و یک‌جانبه‌گرایی آمریــکا در حال از هم 
پاشــیدن و چند‌جانبه‌گرایی در حال رشد است، افزود: 
زمینه مناســبی برای ما فراهم شــده که ما مسلمانان 
بر اســاس کتاب آســمانی قرآن کریم به فکر تشــکیل 

اتحادیه کشورهای اسلامی باشیم.

 نورمفیــدی اظهــار کــرد: حضــرت امــام )ره( چند کار 
بــزرگ همچون روز قدس و هفتــه وحدت را در زمینه 

انسجام امت اسلامی نهادینه کردند.
 وی بــا بیــان این‌کــه درد فلســطین درد ما هم اســت، 
افــزود: اگــر آنهــا شــب و روز زیــر بمب و موشــک قرار 
دارند، می‌بینید یک گروه شیعی به رهبری سید حسن 
نصــرالله در مقابــل اینهــا قــرص و محکم ایســتاده و 
ایســتادگی این گروه شیعی در مقابل اسرائیل معنای 

بسیار مهمی را برای همگان در پی دارد.
 نماینده ولی فقیه در گلستان گفت: در استان گلستان 
مســائل بسیاری پیش آمده و ما به یک معنا فداکاری 
کردیــم، بعضــی از کارها درد ســر دارد ولــی باید برای 
خدمت و دلســوزی به اســام این حرف‌هــا را به جان 
و دل بخریــم و حتــی خودمان را در مقابل بســیاری از 
مسایل در معرض خطر قرار بدهیم و ایستادگی کنیم.

 وی افزود: کارهــای بزرگ نیازمند قدم‌ها و خطرهای 
بزرگ است، در زمینه وحدت بعضی از خطرها را باید 
بپذیریــم تــا به آن آرمــان پیامبر بزرگوار اســام )ص( 

نائل شویم.
کنیــم  تــاش  بایــد  کــرد:  خاطرنشــان  نورمفیــدی   
یکپارچگی امت اسلامی را به عنوان فرهنگ عمومی 

نهادینه کنیم.

نماینده ولی فقیه در گلستان:

 گلستان می‌تواندالگویی در 

زمینه وحدت و انسجام باشد

وزیر اطلاعات:دشمنان، عزت و اقتدار مردم ایران را برنمی تابند 



 باند قاچاق چوب در آمل متلاشی شد
مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی و پلیس امنیت اقتصادی و آگاهی در 
جریان مانور مشــترک، موفق شدند باند حرفه‌ای قاچاق چوب در شهرستان 

آمل را شناسایی و متلاشی کنند.
علــی اصغــر اســماعیل زاده رئیــس اداره منابــع طبیعــی و آبخیــزداری 
شهرســتان آمــل گفــت: مأمورین یــگان حفاظــت منابع طبیعی اســتان و 
شهرســتان آمل با همکاری مأمورین پلیس امنیت اقتصــادی مازندران و 
پلیس آگاهی شهرستان آمل، در جریان مانور مشترک، از کارگاه‌های چوب 

بری و مراکز دپوی چوب بصورت سرزده بازدید کردند.
او افزود: در این مانور و بازدید مشترک، بالغ بر ۶ مترمکعب چوب جنگلی 
قاچــاق از گونه‌هــای افــرا، ممــرز و توســکا از کارگاه‌های چوب بری کشــف و 
توقیــف شــد. اســماعیل زاده با بیــان اینکه عوامــل قطع و تبدیــل درختان 
شناســایی شــدند، گفت: چند نفر از اتباع غیرمجاز که در کارگاه‌های چوب 
بری مشغول بکار بودند و در عرصه‌های جنگلی نیز اقدام به قطع درختان 

می‌نمودند، دستگیر شدند.
او افزود: پس از تنظیم پرونده و ارجاع به مرجع قضایی، دیگر افراد مرتبط با 
این باند قاچاق چوب شناسایی و برابر قانون برخورد خواهد شد. اسماعیل 
زاده هــدف از این مانور را پیشــگیری و مقابله با قاچاق چــوب عنوان کرد و 
گفــت: بــا همــکاری مأمورین پلیــس امنیت اقتصــادی و پلیــس آگاهی با 
مأمورین یگان حفاظت منابع طبیعی، ســرجنگلبانی امــام زاده عبداله و 
عوامل حفاظتی شرکت مجری طرح حفاظت چوب و کاغذ، باند قاچاق 

چوب متلاشی شد.

احقاق حق شاکی در تعزیرات حکومتی
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از محکومیت بیش از 7 میلیارد ریالی 

سازنده درب وپنجره دوجداره به دلیل گرانفروشی خبر داد.
یداله ملکی مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران گفت: پرونده گرانفروشی 
درب و پنجــره دوجــداره بــه ارزش ۷۲۰ میلیــون ریال در شــعبه اول بدوی 
تعزیرات حکومتی رامسررسیدگی شد. او افزود: شعبه پس از بررسی پرونده 
و اســتعلام از اتحادیه اتهام انتســابی را محرز، و متهم را بــه پرداخت ۷۲۰ 
میلیون ریال در حق شــاکی خصوصی و هفت میلیــارد و ۲۰۰ میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم کرد.
مدیــر کل تعزیــرات حکومتــی مازنــدران گفــت: ایــن گــزارش را بازرســان 
صنعت، معدن وتجارت پس از شکایت شاکی، تهیه و برای رسیدگی به این 

اداره کل ارسال کردند.

دستگیری ۹ شرور در بابل
فرمانده انتظامی شهرســتان بابل از دستگیری ۹ شرور توسط ماموران پلیس 

امنیت عمومی آن شهرستان خبر داد.
 سرهنگ علی داداش تبار فرمانده انتظامی شهرستان بابل، ضمن هشدار 
بــه مخلان نظم و امنیت عمومی در جامعه، گفــت: با هدف ارتقاءامنیت 
اجتماعــی و تقویــت احســاس آرامــش شــهروندان در شهرســتان بابــل، 
شناسایی و کنترل افراد شرور در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
او افزود: در اجرای این طرح؛ ۹ متهم که با ایجاد رعب و وحشــت اقدام به 
اخــال در نظم عمومی، تخریب، مشــارکت در حریق عمدی کرده بودند، 
طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان بابل 
با اشــاره به اینکه از متهمان مقادیری ســاح ســرد و قمه کشف شد، گفت: 
متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ داداش 
تبار در پایان با تاکید بر برخورد قاطعانه و بدون اغماض مجموعه انتظامی 
بــا اراذل و اوبــاش، افــزود: برخورد با اراذل و اوباش از خواســته‌های مردم و 

یکی از اولویت‌های اصلی پلیس است.

این سارقان موبایل قاپ را شناسایی کنید

 فرمانــده انتظامی شهرســتان بابل با انتشــار تصویر ۲ ســارق از شــهروندان 
خواســت، چنانچه از ســوی این افراد مورد ســرقت قرار گرفتــه اند به پلیس 

آگاهی شهرستان بابل مراجعه کنند.
ســرهنگ علــی داداش تبــار فرمانــده انتظامی شهرســتان بابــل گفت: در 
پی وقوع چندین فقره ســرقت به روش موبایل قاپی از شــهروندان و طرح 
شکایت در پلیس آگاهی شهرستان بابل، موضوع به طور ویژه در دستور کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
او افزود: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله 
با هماهنگی قضائی برای دســتگیری ســارقان وارد عمل شده و متهمان را 
با انجام اقدامات پلیســی شناســایی و دستگیر کردند. سرهنگ داداش تبار 
از دستور قضائی مبنی بر انتشار تصویر بدون پوشش متهمان خبر داد و از 
شــهروندان خواست، چنانچه از سوی این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند 
برای شناســایی متهمان و طرح شــکایت به پلیس آگاهی شهرســتان بابل 

مراجعه کنند.
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اخبار

برداشت نیشکر از در ۲۵۰ هزار هکتار از مزارع استان مازندران آغاز شد.
َِ حاصل دست رنج کشاورزان مازندرانی است. شغلی که شهر بهنمیر و در روستای ریکنده قائم شهر قدمتی بیشتر 

نیشکر یا همان شکر ل
از یک قرن دارد و مازندرانی‌ها سالهاست با این نی‌ها، کام مردم را شیرین می‌کنند.

به طوری که از هر ١٨٠ لیتر آب ساقه در دیگ‌های فراوری تقریبا ٣٠ کیلوگرم شکر سرخ تولید می‌شود.
در مازندران ۲۵۰ هکتار سطح زیر کشت محصول نیشکر وجود دارد که حدود ۱۵۰۰ تن برداشت نیشکر پیش بینی می‌شود.

مازندران بعد از خوزستان رتبه دوم کشور را در تولید این محصول دارد.
َِ این سوغات زمستانه مازندران به ثبت ملی رسیده است.

در سال ۱۳۹۶ نیشکر یا همان شکر ل

 آغاز برداشت نیشکر
 در مازندران

 ëمائده مطهری زاده
مهرماه امسال خبر افتتاح نخستین مجموعه گردشگری سلامت 

در نوشهر منتشر شد.
مدیــرکل وقــتِ میــراث‌ فرهنگــی، گردشــگری و صنایع‌دســتی 
مازندران در آیین بهره برداری این مجموعه گردشــگری، گفت: 
این نخستین مجموعه گردشگری سلامت در شهرستان نوشهر 
که با شعار گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز به بهره برداری رسید.

مجموعه یادشــده بــا ســرمایه‌گذاری ۶۰۰ میلیارد ریــال اعتبار و 
ایجاد اشتغال برای ۴۰ نفر با ۶ هزار متر زمین و هزار و ۵۰۰ مربع 
زیربنا با برخورداری از بخش های اقامتی، پذیرایی، کافی‌شــاپ، 
رســتوران، حــوزه ســامت لیــزر، لاغــری، دندانپزشــکی بانــوان، 
پزشک، کارشناس تغذیه، اقدامات سرپایی به بهره‌برداری رسید.
اما این تنها مجموعه گردشگری سلامت نیست که در مازندران 

افتتاح می‌‎شود. 
آذرماه امسال نیز اخبارِ در دست افتتاح بودنِ دو واحد گردشگری 
سلامت )دهکده سلامتی( دیگر در کلاردشت و رامسر منتشر شد.
حســین ایــزدی مدیرکل فعلــی میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی استان مازندران در حاشیه سفر معاون امور مجلس 
و استان‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به 
شهرســتان کلاردشــت با بیان اینکه مازندران مقصد گردشگری 
کل کشــور شــناخته شــده اســت، اظهار کــرد: با مشــارکت بخش 

خصوصی دهکده سلامت را در این منطقه احداث می‌شود.

همچنین بیست و سوم آذرماه، معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و گردشــگری اســتاندار مازنــدران از اتمــامِ فرایند اداری ســاختِ 

بزرگترین دهکده سلامتی استان در رامسر خبر داد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران 
گفت: مراحل اداری و صدور مجوز دهکده تندرســتی و ســامت 
رامسر بزرگترین طرح گردشگری سلامت مازندران به پایان رسید 
و به زودی عملیات اجرایی این طرح با سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیون 

دلاری بخش خصوصی در رامسر آغاز می‌شود.
جــذب ســرمایه‌گذار خارجــی در مازنــدران بــه ویــژه بــرای رونق 
اقتصــاد گردشــگری از ابتــدای فعالیت دولت ســیزدهم به طور 
جدی در دســتور کار قرار گرفت و طی 2 ســال اخیر نیز با توجه به 

ظرفیت‌هــای ممتاز مازنــدران در جنبه‌های مختلف پزشــکی و 
گردشگری با جدیت دنبال شد.

در همین راســتا نیز پیگیــری برای جذب ســرمایه‌گذار به منظور 
اجرای طرح بزرگ گردشگری سلامت در رامسر مورد توجه قرار 
گرفت که پس از شناســایی ســرمایه‌گذار خارجی و انتخاب مکان 
مناسب برای بزرگترین طرح گردشگری سلامت، به گفته معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استاندار مازندران اکنون با 
پایان فرآیند اداری برای اجرای سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیون دلاری 
( هشت هزار میلیارد ریالی( عملیات اجرایی این طرح بزرگ به 

زودی در منطقه "گرسماسر" رامسر آغاز خواهد شد.
 حســن خیریانپــور اظهار کرد: با توجــه به اتمام مراحــل اداری و 
صــدور مجوزهــا، کلنگ آغــاز عملیــات اجرایی بزرگتریــن پروژه 
گردشگری استان مازندران با عنوان دهکده تندرستی و سلامت، 
بــه زودی در منطقه گرسماســر شهرســتان رامســر بــه زمین زده 

می‌شود.
وی افزود: با توجه به حجم گســترده گردشــگر داخلی و خارجی 
اجــرای ایــن طرح بزرگ گردشــگری ســامت در مازنــدران یک 
ضرورت اســت که در این دولت پیگیری شــد و اکنون در آســتانه 

اجرایی شدن قرار دارد.
این مســوول تصریح کرد: برای اجرا شــدن این طرح تلاش‌های 
زیادی صورت گرفت و اســتاندار مازندران تمام تلاش خود را به 

کار بست تا سرمایه‌گذار خارجی این طرح مهم را اجرا کند.
دهکده‌های ســامت یکی از مهمترین نوآوری‌های توریســم در 
صنعت پزشــکی و عرصه مدیکال اســت کــه به تازگــی در ایران 
نیــز راه خــود را پیدا کرده اســت. در حال حاضر نیز معروف‌ترین 
دهکــده ســامت ایــران، دهکده ســامتی صبــا در نزدیکی قم و 
ناحیه دســتجرد اســت که در ادامه به آن اشــاره خواهیم کرد. اگر 
تا به حال درباره دهکده‌های ســامت کمتر شــنیده‌اید، در ادامه 
همراهمان باشید که می‌خواهیم در این باره بیشتر صحبت کنیم.

دهکده سلامت چیست؟
دهکده سلامت، فضایی درمانی-اقامتی و البته گردشگری است 
که برای درمان و مدیکال طراحی شده و می‌تواند میزبان بسیاری 
از شهروندان برای درمان بیماری‌هایی چون افسردگی، اضطراب 
و اســترس و یــا برخــی بیماری‌هــای جســمی از جملــه التهــاب 
مفاصل باشــد. شهروندان علاوه بر نیاز به استراحت، در صورتی 
که نیاز به تجدید قوا داشــته باشــند و یا بخواهند چند ساعت و یا 
روزی را بــه آرامش و مراقبت از خود اختصاص دهند، می‌توانند 

به دهکده سلامت مراجعه کنند.

قســمت‌هایی •  چــه  شــامل  ســامت  دهکده‌هــای 
می‌شود؟

دهکده‌های سلامت دارای چندین قسمت مختلف می‌شود که 
شامل بخش‌ها و قسمت‌های عمومی، قسمت اقامتی و قسمت 
درمانــی می‌شــود. در بخش‌های مختلف دهکده‌های ســامت 
تلاش می‌شــود تــا توانایی هــای افــراد، اعتماد به نفــس و عزت 
نفسشــان تقویت شده و به حفظ تعادل روانی آن‌ها کمک شود. 
این مورد موجب شــده تا ســاخت و تجهیز دهکده‌های سلامت، 
کادر پزشکی و پرسنل، مبانی درمانی و سایر استانداردها در سطح 

بالایی باشد و همگام با استانداردهای جهانی پیش برود.

فعالیت‌های درمانی و اهداف دهکده سلامت• 
فعالیت‌هــای درمانــی دهکده‌های ســامت در تلاش اســت که 
بتواند فرد را با محیط و جامعه تطبیق دهد. در دهکده‌ها معمولا 
توانایی‌های بیمار در بدو مراجعه بررســی شــده و رفتارش آنالیز 
و تحلیل می‌شود تا برای ارتقای اعتماد به نفس، بهبود و شروع 
درمان، کاهش استرس و تنش به بخش مورد نظر هدایت شده 
و تحت مراقب‌های مختلف قرار بگیرد. شــهروندانی هم که نیاز 
به درمان نداشــته و تنها برای مراقبت به دهکده مراجعه کنند، 
در صورت تمایل می‌توانند از خدمات تحلیل رفتارشان برخوردار 

شوند.

درمان‌های نمایشی و قسمت‌های هنری• 
درمان‌هــای نمایشــی یکــی از قســمت‌های جدیــد در دهکــده 
ســامت اســت که شــامل تماشــای گالری، فعالیت‌های هنری، 
تئاتر و موسیقی می‌شود. معمولا درمان‌های هنری برای درمان 
افسردگی پیشنهاد شده تا بیمار بتواند از این طریق احساساتش را 

به معرض نمایش بگذارد.
در قســمت هنری معمــولا بیماران بــه کارهای هنــری از جمله 
نقاشــی، مجسمه‌ســازی و سفال مشــغول می‌شــوند تا علاوه بر 
استفاده از دست‌ها بتوانند حس اعتماد به نفس خود را تقویت 
کــرده و احساساتشــان را نیــز بــروز دهنــد. در ایــن پروســه تلاش 
می‌شــود تا بیمار بتواند از طریق فعالیت‌های هنری با فشارهای 
روانــی مقابله کرده و تــا حد زیادی اضطراب و افســردگی خود را 

کاهش دهد.

کار درمانی و مزایای مثبت آن در بلند مدت• 
کار درمانــی یکــی از مهم‌ترین بخش‌های دهکده‌های ســامت 
است که با انجام برخی فعالیت‌های اجتماعی بر اساس علایق، 
استعداد و مهارت‌های فرد بیماری‌هایی چون افسردگی، اختلال 
و مشــکلات روحی را کاهش می‌دهد. کار درمانی در دهکده‌های 
ســامت و تمامــی کارگاه هــای درمانی مهم‌تریــن عامل جهت 
تعیین سلامت فکری و یا هرگونه بیماری یا اختلال روانی است. 
بر همین اساس از مهم‌ترین مزیت‌های کار درمانی می توان به 

موارد زیر اشاره کرد:
-   بیمــار با کاردرمانی بــه درکی واقعی از خود و محیط اطرافش 

می‌رسد.
- در صورتی که نیاز به تقویت روحیه داشــته باشــد، با کاردرمانی 

تخیلات و تصوراتش را در حوزه کار استفاده می‌کند.
- بــا مهــارت هایی که در اختیار شــخص اســت، تمرکــز و ابتکار، 
خلاقیت، قضاوت و قدرت یادگیری را تقویت شــده و فرد ارتباط 

جمعی می‌آموزد.
- شــخص احساس هدفمند بودن داشــته و با رسیدن به اهداف 

کوتاه مدت حس پیروزی و مفید بودن در او تقویت می‌شود.
- بــه دلیل هدفمند بودن کاردرمانی، احساســاتی چون یاس، نا 
امیدی، افســردگی، تــرس، اســترس و اضطراب کاهــش یافته و 

امیدواری ارتقا می‌یابد.

- اعتمــاد بــه نفــس و واقع بینــی بیمــار افزایش یافتــه و تقویت 
می‌شود.

- فرد در مسیر کاردرمانی به مرور آموخته که چگونه احساساتش 
را کنترل و ابراز کرده و به آرامش برسد.

- آگاهی بیمار نسبت به مراقبت از خودش بیشتر می‌شود.
تفریح درمانی صرفا برای ارتقا و رشد شخصیت بیماران به ویژه 
کسانی که افسردگی دارند، پیشــنهاد می‌شود. با این روش بیمار 
می‌تواند احساســاتش را بــروز داده و در طی بازی برای همکاری 
و یــا قبــول مهارت‌هــای اجتماعــی آمــاده شــود. در ایــن پروســه 
درمانگــر می‌تواند با ارائه برخی بازی‌ها، رفتارهای مشــخصی را 
در فرد تقویت کرده و یا آن را تغییر دهد تا در زندگی شخصی به 
تعادل رســیده و آرامش بیشتری داشته باشد. با توجه به کلیات 
دهکده‌هــای ســامت، از مهم‌تریــن بازی‌هــای تفریــح درمانی 

می‌توان به طبیعت‌گردی و ورزش اشاره کرد.
مدیکال توریسم این روزها در گردشگری مدرن سرفصلی بسیار 
مهم اســت و اهمییتــی ویژه دارد. دهکده‌های ســامت نیز یکی 
از مهم‌ترین زیرمجموعه‌های مدیکال توریســم محسوب شده و 
اگر سرمایه‌گذاری بخواهد وارد حوزه گردشگری سلامت و درمان 
شــود باید نسبت به توسعه دهکده‌های سلامت حساس باشد و 
فضایی را با بالاترین و بهترین استانداردهای روز طراحی و بنا کند.
دهکده‌های ســامت نه تنها برای بیماران بلکه برای شهروندان 
هم ضروری است. این دهکده‌ها خارج از هیاهوی شهری و در دل 
طبیعت بنا میشوند که چشــم اندازهای زیبایی دارند، در نتیجه 
گردشگران برای استراحت و در برخی موارد درمان میتوانند چند 
روزی را در دهکده‌ها اقامت داشته و شرایط خود را بهبود بخشند.

 »خبرشمال« با توجه به کلید خوردن پروژه‌های 
»دهکده‌ سلامتی« در استان مازندران گزارش می‌دهد؛

یک دم آرامش

 همچنین بیست و سوم 
آذرماه، معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و گردشگری استاندار 
مازندران از اتمامِ فرایند اداری 

ساختِ بزرگترین دهکده 
سلامتی استان در رامسر 

خبر داد. معاون هماهنگی 
امور اقتصادی و گردشگری 

استاندار مازندران گفت 
که مراحل اداری و صدور 
مجوز دهکده تندرستی و 

سلامت رامسر بزرگترین طرح 
گردشگری سلامت مازندران 

به پایان رسید و به زودی 
عملیات اجرایی این طرح 

با سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیون 
دلاری بخش خصوصی در 

رامسر آغاز می‌شود.

کار درمانی یکی از مهم‌ترین 
بخش‌های دهکده‌های 

سلامت است که با انجام 
برخی فعالیت‌های اجتماعی 

بر اساس علایق، استعداد و 
مهارت‌های فرد بیماری‌هایی 

چون افسردگی، اختلال و 
مشکلات روحی را کاهش 

می‌دهد. کار درمانی در 
دهکده‌های سلامت و تمامی 
کارگاه های درمانی مهم‌ترین 
عامل جهت تعیین سلامت 

فکری و یا هرگونه بیماری یا 
اختلال روانی است.

فعالیت‌های درمانی دهکده‌های 
ســامت در تــاش اســت که 
بتواند فرد را با محیط و جامعه 
دهکده‌هــا  در  دهــد.  تطبیــق 
بیمــار  توانایی‌هــای  معمــولا 
در بــدو مراجعه بررســی شــده 
تحلیــل  و  آنالیــز  رفتــارش  و 
می‌شود تا برای ارتقای اعتماد 
به نفس، بهبود و شروع درمان، 
بــه  تنــش  و  اســترس  کاهــش 
شده  هدایت  نظر  مورد  بخش 
و تحــت مراقب‌های مختلف 
قــرار بگیــرد. شــهروندانی هم 
کــه نیــاز بــه درمــان نداشــته و 
تنهــا برای مراقبــت به دهکده 
صــورت  در  کننــد،  مراجعــه 
تمایــل می‌تواننــد از خدمــات 
تحلیــل رفتارشــان برخــوردار 

شوند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی گلوگاه 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی گلوگاه مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه 
وبــا معــارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح 

ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در اراضی تپه پلاک اصلی 3 بخش 19 

پلاک 1329 فرعی آقای عبدالرزاق پاکزاد فرزند ملک بخش ششــدانگ عرصه و 
اعیــان یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1674.57 متر مربع خریداری مع 
الواســطه از آقای درویشــعلی خواجوی مالک رســمی و به شــرط تجمیع با پلاک 

مجاور 974 فرعی از 3- اصلی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیــات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریــخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهد کــه در این صورت اقدامــات ثبت موکول بــه ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا 
معتــرض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت بــه صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیــت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1630997

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
جعفر رسولی  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/23

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه حوضکتی پلاک 11 اصلی بخش 3 قشــاقی کلاسه 

1402/1902
پلاک 888 فرعی آقای محمد ابراهیم باله مقدس فرزند محمد علی  نســبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت 271.27 متر مربــع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از هاجر باله مقدس.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبــت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیــم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونــی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 
آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند 
و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1632594

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/23

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا 
معــارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی

1391 فرعی آقای مجید قمی اندرور  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی ) کاربری مسکونی( به مساحت 398.97 متر مربع خریداری 

بدون واسطه/ با واسطه از محمد قمی اندرور.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهــی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبــادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1641701

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

قائم شهر 
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه رکن کلا  پلاک 2 اصلی بخش 3

 1423 فرعی بنام آقای مهدی مرادی اوریمی نسبت به ششدانگ یک 
قطعــه زمیــن مزروعی به مســاحت 2160.03 متر مربــع خریداری مع 

الواسطه از وراث آقای عباسعلی رزاقیان مالک رسمی.
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلــی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعلام شــده اعتــراض داشــته باشــند باید از 
تاریــخ انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیــت می نمایــد وصدور ســند مالکیت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1639517

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/ 1402/11

مرتضی قاسم پور 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر
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فرهنگی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2819 

شـــــــــــــــنبه
 1402 دی   23
 1   رجــــــب 1445

اخبار

04

نخستین شماره فصلنامه  فرهنگی 
»خردنامه تبری« منتشر شد

»خردنامه تبــری« فصلنامه‌ای اســت که درســه حوزه ادبیــات، تاریخ 
و فرهنــگ مازنــدران تعریــف شــده اســت و نخســتین شــماره آن در 

پاییز‌۱۴۰۲ انتشار یافت.
بــه گــزارش ســرویس فرهنگ و هنر، »گفــت و گو با احمد داداشــی - 
ســعدی گلســتان مازنــدران؛«، »تصحیح نصاب تبری«، »اُوســنی به 
زبــان تبری«، »بومی‌ســرایی در مازندران«، »تاملی در تفاوت نســلی 
و هویت بومی مازندرانی«، »ریشــه‌یابی نام آبادی‌های شهریارکوه«، 
»کنــدوکاوی دربــاره لاره«، »اســتفاده از تکنولوژی‌هــای روز جهان در 
مــدارس مازندران«، »زیبایی و نــوآوری در زبان«، »دریای کاســپین؛ 
نامــی فرامــوش شــده در گســتره مرزهــای ایــران«، »کاوش گورهای 
باستانی، کنجکاوی یا بررسی تطوّر فرهنگ‌ها«، »زیبایی و نوآوری در 
زبان«، »فئودالیســم و مناســبات ارضی در شاهی ســابق؛ اواخر دوره 
قاجار«، »دمی با بلبل گویای اســرار« و.... از مهم‌ترین یادداشــت‌ها، 

گزارش‌ها و گفتارهایی است که در این  شماره می‌خوانیم. 
نشــریه »خردنامــه تبــری« کــه صاحــب امتیــاز و مدیــر مســئول آن 
دکتر »حســین برزگــر ولیک‌چالی« بوده، زیر نظر شــورای ســردبیری 
به‌صورت فصلنامه فرهنگی، از سوی انتشارات »مهربان نیکا« انتشار 

یافته است.
 حســین برزگر از اهالی روســتای ولیک‌چال، از توابع دهســتان بنافت 
بخش دودانگه شهرســتان ســاری بــوده و دکتری جامعه‌شناســی در 
گرایــش بررســی مســائل اجتماعــی ایران را کســب کرده اســت. او به 
مدت ۲۵سال در حوزه رسانه‌های گروهی  فعالیت می‌کند و با مراکز 

دانشگاهی همکاری‌های علمی و آموزشی دارد.

جهاد و مبارزه در راه خدا مکتب شهید 
سلیمانی است

مدیرکل کتابخانه هــای عمومی گیلان گفت: جهاد، مبــارزه در راه خدا، 
حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های بلند انســانی مکتب شــهید ســلیمانی بوده 

است.
یاســر تقوی در جمع قاریان قرآن و مراسم یادبود زائران مظلوم مرقد 
مطهر ســردار شــهید حاج قاسم ســلیمانی اظهار کرد: مطالعه و تفکر 
اولین توصیه خداوند متعال به رســول و فرستاده‌اش حضرت محمد 

)ص( بوده است.
تقــوی بــا بیان اینکه عصــر جاهلیت بــا دوره ظهور اســام تفاوت‌های 
آشــکاری داشــت، افزود: نزول آیات نورانی کلام الله مجید و گســترش 
فرهنگ مطالعه و خوانش این آیات در میان جامعه آن زمان و آگاهی 

مردم را از مهمترین این تفاوت‌ها است. 
تقوی آگاهی‌های فردی و اجتماعی را حاصل مطالعه و تفکر دانســت 
و ادامــه داد: یکــی از مهم‌تریــن رســالت‌های مجموعــه کتابخانه های 
عمومی اســتان گیلان حمایت از فعالیت‌هــای محافل متعدد ادبی و 

قرآنی است.
وی بــر ضــرورت تشــکیل محافــل قرآنی به صــورت منظم بــا حضور 
قاریــان، علاقمندان بــه کلام وحی و کتابــداران و کتابخوانان تاکید کرد 
و افــزود: مجموعــه کتابخانــه ها برای هر نــوع کمک و حمایــت از این 

محافل آمادگی دارد.
تقوی با محکوم کردم جنایت اخیر استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی 
در بــه شــهادت رســاندن جمعــی از هموطنــان و زائریــن مرقد مطهر 
ســردار شهید قاسم ســلیمانی تصریح کرد: این اقدامات نشان دهنده 

ضعف و درماندگی استکبار است. 
وی بــا اشــاره به آیات متعدد قــرآن کریم در خصــوص جایگاه عظیم 
انســان‌های وارسته در نزد خداوند متعال، سردار شهید سلیمانی یکی 
از دعوت شــدگان به حریم امن الهی دانســت و گفت: با تفکر و در این 
آیات نورانی و تاکید علما و اندیشــمندان جهان اســام، بیش از پیش 
به این حقیقت می رســیم که شهید سلیمانی حرم است و مکتب وی 
جهاد، مبارزه در راه خدا، حفظ ارزش‌ها و آرمان‌های بلند انسانی بوده 

است.

کنسرت » تکنوازی تنبک « توسط فرهاد صفری با عنوان » تنبک تنها « روز شنبه 23 دی ماه 1402 در دو سانس در محل سالن رحمدل 
مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیاء )ص( رشت برگزار می‌شود .

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، کنسرت »تکنوازی تنبک« توسط فرهاد صفری با عنوان »تنبک 
تنها« با مســئولیت اجرایی موسســه فرهنگی و هنری چشــم انداز فردا و با مجوز رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان 
روز شنبه 23 دی ماه 1402 در دو سانس در ساعتهای 19 و 21 در محل سالن رحمدل مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیاء )ص( 

رشت برگزار می‌شود.
علاقه‌مندان برای تهیه بلیط می‌توانند از طریق سامانه www.iranconcert.com اقدام نموده و یا با شماره تلفن‌های 09118191239 

و 32130483 – 013 تماس حاصل نمایند .

 کنسرت  تکنوازی تنبک 
 توسط »فرهاد صفری« در رشت

فراخوان ســیزدهمین جشنواره ملی ســرود رضوی منتشر شد و 
مهلت ارسال اثر به آن تا فروردین ماه 1403 خواهد بود.

بــه گــزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
گلستان، متن کامل فراخوان سیزدهمین جشنواره ملی سرود 

رضوی به شرح ذیل است:

مقدمه• 
تاریــخ گــواه آن اســت کــه در همه وقــت آنچــه در هماهنگی، 
همفکــری و همســویی یــک امت پیشــران بــوده، هنر اســت و 
حضرت شمس‌الشموس علی‌بن‌موســی‌الرضا ‌علیه‌السلام، 
چشــمه‌ای جوشــان در ایران اسلامی اســت که آستانش همه 

دلدادگان به هنر را سیراب می‌کند.
به مناســبت دهه کرامت، ســیزدهمین جشــنواره ملی ســرود 
رضــوی برگزار می‌گــردد. لذا از تمامی گروه‌های ســرود دعوت 
بعنمل می‌آید آثار خود را طبق فراخوان، به دبیرخانه جشنواره 

ارسال نمایند.

اهداف• 
    اشــاعه فرهنــگ منــور رضــوی در ســطح جامعــه از طریــق 

گسترش فعالیت‌های فرهنگی و هنری
    بسط و ترویج هنرهای آوایی با محوریت فرهنگ رضوی

    شناسایی و حمایت از جوانان مستعد و خلاق در حوزۀ سرود 
با تاکید بر موسیقی نواحی

    ترویج روحیۀ تلاش و کارگروهی و ایجاد شور و نشاط دینی به 
‌ویژه در میان جوانان و نوجوانان

 موضوعات• 
    مدح و منقبت امام رضا علیه‌السلام

    مدح و منقبت حضرت فاطمه معصومه ســام‌الله علیها و 
حضرت احمد بن موسی الکاظم »شاهچراغ« علیهم‌السلام

    جلوه‌های فرهنگ رضوی همچون علم، شفاعت، مهربانی، 
زیارت و حرم امام رضا علیه‌السلام

 بخش‌های جشنواره• 

    بخش رقابتی 
در ایــن بخش اولویت با گروه‌های ســرودی اســت که تولیدات 
آنهــا از  موســیقی نواحــی مختلــف ایــران و موســیقی ردیــف 

دستگاهی ایران الهام گرفته باشد.
نکتــه 1 : در ایــن بخــش گروه‌های ســرود مــدارس، کانون‌های 
فرهنگی تربیتــی زیر نظر آموزش و پرورش و گروه‌های ســرود 
آزاد )بــه شــرط رعایــت مقطع تحصیلــی( می‌توانند شــرکت 

نمایند.
تبصــره: گروه‌هــای ســرود آزاد و کانون‌هــای فرهنگــی تربیتــی 

می‌توانند متشکل از دانش‌آموزان چند مدرسه باشند.
نکته 2 : آثار در 2 مقطع تحصیلی متوسطه اول و متوسطه دوم، 

به صورت مجزا داوری خواهد شد.
نکته 3 : جشنواره در 2 بخش خواهران و برادران برگزار خواهد 

شد.
نکتــه 4 : حداکثــر تعــداد نفــرات هــر گــروه بــه همــراه مربی و 

سرپرست می‌بایست 17 نفر باشد.
نکتــه 5 : گروه‌های راه‌یافته بــه بخش رقابتی جهت حضور در 
اختتامیه باید مجوز اردو از آموزش و پرورش استان خود را اخذ 

نمایند.
نکتــه 6: آثاری کــه در دوره قبل به مرحله پایانــی راه یافته‌اند، 

پذیرفته نمی‌شوند.
    بخش سرود همگانی )غیرحضوری(

اجرای گروهی دانش‌آموزان در فضای مدرسه )بالای 100 نفر(
نکتــه 1 : در ایــن بخــش فیلم‌هــای ارســالی داوری و در نهایت 

گروه‌های برگزیده مشخص خواهد شد.
نکتــه 2 : آثار در 4 بخش ابتدایــی دوره اول، ابتدایی دوره دوم، 

متوســطه اول و متوســطه دوم به صورت مجــزا داوری خواهد 
شد.

نکته 3 : آثار مدارس دخترانه و پسرانه به صورت مجزا داوری 
خواهد شد.

نکته 4 : از معاون یا مربی پرورشی مدارس برگزیده در مراسم 
اختتامیه تقدیر به عمل خواهد آمد.

نکته 5 : برای ۵ نفر از عوامل اجرایی مدرسه لوح تقدیر صادر 
خواهد شد.

 نکته6: در این بخش لازم است هر مدرسه دو اثر را به دبیرخانه 
جشــنواره ارســال کند)یــک اثر با موضــوع جشــنواره+صلوات 

خاصه(.

    بخش اجراهای خیایانی
اجرای خیابانی و خیابانی در نقاط مختلف شهر

نکته 1 : تعداد اعضا گروه در این بخش می‌بایست 8 نفر باشد.
نکتــه 2 : اجراهــای خیابانــی در دو رده ســنی جــوان و نوجوان 

داوری خواهد شد.
نکته 3 : قرار دادن استندهای جشنواره در تمامی اجراها الزامی 

است.
نکتــه 4 : ثبت حداقــل 5 فریم عکس و 2 فیلــم 1 دقیقه‌ای در 
سه نقطه مختف شهر از هر اجرا و بارگزاری در سامانه جشنواره 

الزامی است.
نکته 5: ‏فقط اجراهای زنده، مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت.

نکته 6: اجراهای خیابانی ویژه پســران می‌باشد)تنوع آثار اجرا 
شده در انتخاب گروه ها تاثیر گذار خواهد بود(.

نکتــه 7: گروه‌هــای راه‌یافته به مرحله نهایــی در این بخش در 
دهه کرامت 1403 به مشهد دعوت می‌گردند و در سطح شهر 
مشــهد به اجرا می‌پردازند. شرایط حضور این گروه‌ها متعاقبا 

اعلام خواهد شد.
     برگزاری کارگاه توانمندسازی مربیان 

دبیرخانــه جشــنواره در راســتای تقویت گروه‌ها و آثار ارســالی، 
اقــدام بــه برگــزاری کارگاه آموزشــی بــا حضور اســاتید مجرب 

می‌نماید.
 تبصــره: هزینه ایــاب و ذهاب برای شــرکت در کارگاه بر عهده 

مربی می‌باشد.

مقررات شرکت در جشنواره• 

    ثبت نام فقط از طریق سامانه ثبت‌نام انجام می‌پذیرد و آثار 
ارســالی از طریق پست و ســایر مسیرهای ارتباطی در جشنواره 

شرکت داده نخواهند شد.
    نــوآوری در محتــوای آثــار ارســالی مورد توجه هیئــت داوران 

جشنواره قرار خواهد گرفت.
    حــق تدوین و انتشــار آثار برگزیده )به نــام صاحب اثر( برای 

دبیرخانه جشنواره محفوظ است.
    دبیرخانه جشــنواره، ارسال‌کننده اثر را تولیدکننده و صاحب 
اثر تلقی می‌کند. بنابراین در صورت اثبات خلاف این موضوع، 
اثر مورد نظر در هر مرحله‌ای که باشد از رقابت حذف گردیده و 

مسئولیت حقوقی آن نیز با ارسال‌کننده خواهد بود.
    اعزام گروه‌های راه‌یافته به مرحله نهایی جشــنواره از طریق 

اداره کل آموزش و پرورش استان انجام خواهد شد.
    هزینه اســکان و پذیرایی برعهده دبیرخانه جشــنواره خواهد 

بود.
    هیئت داوران می‌تواند براساس کیفیت آثار اجرا شده در هر 

رده سنی رتبه‌ها را حذف و یا اضافه نماید.
    تصمیم‌گیــری در خصوص موارد پیش‌بینی نشــده برعهده 

دبیرخانه جشنواره است.

 نمونه سرودهای جشنواره ملی سرود رضوی
جوایز جشنواره• 

بخش رقابتی:
    رتبــه اوّل: تندیس جشــنواره، لوح تقدیر و مبلغ 250 میلیون 

ریال جایزه نقدی
    رتبه دوم: لوح تقدیر و مبلغ 200 میلیون ریال جایزه نقدی
    رتبه سوم:لوح تقدیر و مبلغ 150 میلیون ریال جایزه نقدی

بخش همگانی:
    رتبــه اوّل: تندیس جشــنواره، لــوح تقدیر و مبلغ 150 میلیون 

ریال جایزه نقدی
    رتبه دوم: لوح تقدیر و مبلغ 100 میلیون ریال جایزه نقدی
    رتبه سوم:لوح تقدیر و مبلغ 70 میلیون ریال جایزه نقدی

بخش خیابانی:
    رتبــه اوّل: تندیس جشــنواره، لــوح تقدیر و مبلغ 150 میلیون 

ریال جایزه نقدی

    رتبه دوم: لوح تقدیر و مبلغ 100 میلیون ریال جایزه نقدی
    رتبه سوم:لوح تقدیر و مبلغ 70 میلیون ریال جایزه نقدی

جوایز بخش انفرادی: لوح تقدیر و مبلغ 30 میلیون ریال جایزه 
نقدی به 5 نفر در بخش‌های آهنگ‌سازی، رهبری و مربی‌گری 
گروه، تک‌خوان و شاعر برگزیده)آثار در بخش های مختلف به 

صورت مشترک ارزیابی می‌شوند(

ثبت‌نام• 
     اطلاع‎رســانی جشــنواره از طریــق تارنمای شــمس توس به 
نشــانی shamstoos.ir و فراینــد ثبت‎نــام و ارســال اثر از طریق 

سامانه portal.shamstoos.ir  انجام می‎شود.
    به آثاری که بعد از پایان مهلت ارسال اثر، دریافت می‌گردند 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
    پاسخگویی از طریق سامانه ثبت نام، تلفن دبیرخانه و ایتا به 

شماره 09376582645 صورت می‌پذیرد.

تقویم برگزاری• 
    آخریــن مهلــت ارســال آثــار بخــش اجــرای خیابانــی تــا 20 

فروردین 1403
    آخریــن مهلــت ارســال آثار بخــش رقابتی و همگانــی تا 25 

اردیبهشت 1403
    اعلام نتایج هیئت انتخاب آثار: 1 خرداد 1403

    تاریخ برگزاری اختتامیه: 10 الی 12 تیرماه 1403
    مکان برگزاری اختتامیه: متعاقبا اعلام می‌گردد.

دبیر جشنواره• 
    سید مجتبی ذبیحی

نشانی دبیرخانه• 
    مشهد مقدس، بولوار شهید کامیاب، نبش کامیاب 34، پلاک 
3، ســاختمان امام رضا علیه‌الســام، دبیرخانه ســیزدهمین 

جشنواره ملی سرود رضوی

ارتباط با دبیرخانه• 
shamstoos.ir :سایت    

razavifestival.soroud@gmail.com :رایانامه    
    شماره تلفن: 9-32283044 051    داخلی 406- 407- 409

سیزدهمین جشنواره ملی سرود رضوی فراخوان داد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اراضــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون   3 و   1 مــواد  دســتور  بــه  نظــر 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شــماره 
140260310013018083 مــورخ 1402/09/28 هیات قانون تعیین تکلیف 
موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات 
مالکانه وبلا معارض متقاضی خانم سمیه نباتی  فرزند نعمت اله نسبت 
بــه ششــدانگ   یــک قطعه زمین بــا  بنــای احداثی به مســاحت 257/53 
متر مربع که مقدار 48 ســیر مشــاع عرصه وقف می باشــد به شماره پلاک 
182 فرعــی از 18 اصلــی واقــع در قریه مغانده  بخش 11 خریداری شــده از 
آقای علی مفیدی مالک رســمی محرز گردیده اســت. لــذا به موجب ماده 
3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و مــاده 13 آئین نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبــت به فاصله 15 
روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیــات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفــع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رســید اخــذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در 
ایــن صــورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی کــه اعتــراض در مهلت قانونی واصــل نگردد یا معتــرض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
بــه صدور ســند مالکیت می نماید وصدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1642512

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07

عین اله تیموری 
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه اسناد مالکیت ) به شماره سریال 280062 و 280063 
و 997659 ( ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیــان یــک 
قطعه زمین به مســاحت 375 متر مربع دارای پلاک شــماره 796 
فرعی از 1- اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی منطقه دو شهرستان 
ســاری در ذیــل صفحــات 16 و 19 و 25 دفتر املاک جلــد 26 به نام 
مرتضی پســندیده غلامعلی پور ثبت و صادر و تسلیم گردید. خانم 
اکرم پســندیده غلامعلی پــور وکیل مالک برابر وکالت نامه شــماره 
127572 مــورخ 1394/10/02 دفترخانه 38 ســاری با ارائه دو برگ 
استشــهادیه که به تایید ســه تن از شــهود و دفترخانه اســناد رســمی 
شــماره 204 شهرســتان ســاری رســیده برابــر درخواســت وارده بــه 
شــماره 140221710456022206 مورخه 1402/10/03 اعلام داشته 
اصل ســند مالکیت به شماره فوق الذکر به علت جابجایی مفقود و 

تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است.
لــذا در اجرای ماده 120- اصلاحی آئیــن نامه قانون ثبت مراتب در 
یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف 10)ده( روز از تاریخ انتشــار 
آگهی اعتراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه و رســید دریافــت نمایند.چنانچه پس ازاتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا ســند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام 

به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1642285

تاریخ انتشار: 1402/10/23

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی میاندرود
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شــماره 22002887 مورخ 
1402/09/04 هیات قریه اسلام آباد کلاسه 200-1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم ســمیرا علی پور فرزند اردشــیر نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک 
باب خانه با کاربری مسکونی و زراعی  به مساحت  354.68 متر مربع قسمتی 
از شــماره پلاک 58 فرعی از 29- اصلی واقع در اســام اباد بخش 4خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از آقای علی دهگشائی مالک رسمی محرز گردیده 

است.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محــل تا دو ماه اعتــراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکــول به ارائه حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1642073

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/ 1402/11

قدیر یوسفی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیــات    1402/09/18 تاریــخ   1402/13424 شــماره  رای  برابــر   
و  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نجف 
افقان قره تپه فرزند کیقباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1654.01  متر مربع قســمتی از پلاک 59 - 
اصلی  به شماره کلاسه 1402/424 واقع در اراضی قره تپه بخش 
18 ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواسطه از 
مالــک رســمی ابراهیــم افقان برگــه استشــهادیه محــرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهــی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواســت اعتــراض بر ثبت خــود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1641626

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/07

محمد حسن صادقی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

تکمیل پروژه نیمه تمام مجتمــع فرهنگی و هنری به عنوان 
یکی از مطالبات قدیمی مردم آزادشــهر به نگاه ویژه دولت 
ســیزدهم نیاز دارد و اهالی این دیــار به تخصیص کامل ۸۰۰ 
میلیــارد ریــال اعتبــارات مصــوب دور اول و دوم ســفرهای 

استانی رییس جمهور امیدوارند.
مهمتریــن ابــزار پیشــرفت علاقمنــدان بــه هنــر در کنــار 
اســتعداد ذاتی و تلاش مکرر، داشتن مکانی برای تمرین 
و اجراســت و تــا زمانی که یک هنرمند بــا وجود توانمندی 
فراوان از این مکان محروم باشد آنگونه که باید نمی تواند 

هنر خود را در سطح جامعه جاری و ساری کند.
داشــتن مکانی مناســب برای اجــرای برنامه هــا از جمله 
خواســته هــای هنرمندان آزادشــهری همانند ســایر نقاط 
ایران اســامی محســوب می شــود و از ســالیان قبل پیگیر 
تحقــق این مهم بودند تا اینکه عملیات ســاخت مجتمع 
بزرگ فرهنگی و هنری این شهرستان با حدود چهار هزار 

متر مربع زیربنا در سه طبقه از سال ۱۳۸۷ آغاز شد.

 مراکز فرهنگی با رویکرد تقویت روابط فکری و اجتماعی 
طراحی می‌شــود و مکانی متعلق به مردم برای گذراندن 
اوقــات فراغت بــا اجــرای برنامه‌های فرهنگی به‌حســاب 
می‌آیــد که مردم آزادشــهر ســال‌های زیــادی منتظر بهره 

برداری از این پروژه نیمه تمام هستند.
با وجود گذشــت ســالیان زیاد، عملیات ساخت این طرح 
تا قبل از دولت سیزدهم پیشرفت قابل توجهی نداشت و 
فعالان عرصه فرهنگ و هنر آزادشهر برای اجرای تمرین 
و برگزاری برنامه مجبور به استفاده از سالن ادارات دیگر و 

یا مکان‌های فرهنگی شهرستان‌های اطراف هستند.
پیشرفت ۴۴ درصدی مجتمع فرهنگی و هنری آزادشهر

فرمانــدار آزادشــهر بــا تاکیــد بــر توجــه رییس جمهــور به 
توسعه فضاهای فرهنگی و آموزشی، بیان کرد: با پیگیری 
اســتاندار گلســتان در ســفر نخســت اســتانی هیات دولت 
۳۵۰ میلیارد ریال برای ساخت مجتمع فرهنگی و هنری 
شهرســتان مصوب شــد که تاکنون با تحقــق ۳۰۰ میلیارد 

ریال آن پیشرفت پروژه به ۴۴ درصد رسیده است.
ســید جواد کریمی افزود: همچنین در دور دوم ســفرهای 
اســتانی رییس جمهور ۴۵۰ میلیارد ریــال برای این مکان 
فرهنگــی شــامل اتــاق بــرای انجمــن هــای هنــری، فضــا 
برای نمایش آثار و ســالن آمفــی تئاتر با ظرفیت ۲۷۰ نفر 
مصوب شــده که در صورت تخصیص به طور قطع شاهد 

پیشرفت قابل توجه این پروژه خواهیم بود.
مســائل  را  جامعــه  در  موجــود  دغدغــه  مهمتریــن  وی 
فرهنگی دانست و گفت: تقویت برنامه‌های فرهنگی برای 
افزایش نشاط اجتماعی بارها از سوی رهبر معظم انقلاب 

در سخنرانی‌های مختلف مورد تاکید قرار گرفته است.
فرماندار آزادشــهر اظهار کرد: برای فعالیت‌های فرهنگی 
باید زیرســاخت‌های آن مهیا شود و مجتمع‌های فرهنگی 
هنــری تاثیــر زیــادی در توســعه فرهنگ و هنــر در منطقه 
ایفــا می‌کنــد لــذا امیدواریــم با تاکیــد دولت ســیزدهم به 
ســاماندهی پروژه های نیمه تمام تا دهه فجر ســال ۱۴۰۳ 

شــاهد بهره برداری از این مکان برای اســتفاده هنرمندان 
شهرستان باشیم.

اختصــاص ۲ هــزار و ۶۸۰ میلیارد ریال اعتبار ســفر رییس 
جمهور به فرهنگ و هنر گلستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان گفت: سفر دوم 
رییــس جمهــور به این اســتان بــرای حوزه فرهنــگ و هنر 
برکات زیادی داشــت که از جملــه آن، اختصاص ۲ هزار و 

۶۸۰ میلیارد ریال برای اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام است.
و  بــرای تکمیــل  اعتبــار  ایــن  کــرد:  اظهــار  الهــام‌ متیــن 
بهره‌بــرداری از ۱۱ پــروژه، هزینــه خواهد شــد که از شــروع 

ساخت برخی از این طرح‌ها بیش از یک دهه می‌گذرد.
وی بیــان کــرد: دولت علاوه بر این اعتبار، در ســفر دوم به 
گلســتان برای اجــرای برنامه‌هــای فرهنگــی ۹۶۰ میلیارد 
ریال مصوب کرد که تــاش می‌کنیم با این اعتبار، جریان 
فرهنگی بــا رویکرد تقویــت جبهه هنــر و فرهنگ انقلابی 

ایجاد کنیم.

تکمیل مجتمع فرهنگی آزادشهر نیازمند نگاه ویژه دولت سیزدهم

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
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بازدید بازرس کل استان گلستان و هیات 
همراه از واحدهای تولیدی، سد کبودوال و 
پروژه آبیاری و زهکشی قره سو و زرین گل 

عبدالله آقا علیخانی  بازرس کل استان گلستان و جمعی مسولین شهرک های 
صنعتی پس بازدید از واحدهای تولیدی بهین طعم گلســتان و شــرکت فولاد 
رسام گلستان، جلسه ای با حضور تولیدکنندگان شهرک صنعتی علی آبادکتول 

برگزار نمودند. 
در این جلسه برخی از موانع و مشکلات موجود در سطح شهرک و واحدهای 
تولیــدی مورد بررســی قرار گرفت و در پایان مقرر شــد که این موارد از ســوی 

بازرسی استان در راستای رفع موانع تولید پیگیری شود.
در پایان، عبدالله آقا علی خانی باتفاق هیات همراه، مدیرعامل آب منطقه 
ای اســتان و ســایر مسئولان از ســد کبودوال و طرح آبیاری و زهکشی قره سو و 
زریــن گل شهرســتان علی آباد کتول بازدیــد بعمل آوردند و پــس از بازدید، 
جهت بررسی موضوعات و مشکلات در راستای تکمیل پروژه، دستورات لازم 

را صادر نمود.

اطفای حریق منزل مسکونی در گرگان جدید 
توسط آتش نشانان
موســی الرضا صفری رئیس آتش نشــانی گرگان در مــورد حادثه حریق در یک 
ساختمان مسکونی اظهار داشت: این حادثه ساعت 17:30 روز چهارشنبه در 
محله گرگان جدید به وقوع پیوســته که نیروهای آتش‌نشانی از ایستگاه شماره 
چهار به دلیل شــدت حریــق و نیاز به نیــروی کمکی یک تیم عملیاتــی دیگر از 

ایستگاه شماره یک بعد از گزارش حادثه به محل اعزام شدند.
وی افــزود: پــس از حضــور تیــم عملیاتی مشــاهده شــد طبقــه اول مجتمع 
مســکونی دچار حریق شــده بود که به سرعت عملیات امدادونجات و اطفاء 
حریق آغاز گردید و ساکنین منزل مذکور از محل تخلیه و قبل از سرایت حریق 
به واحدهای مجاور جلوگیری و حریق بعد از گذشت مدت زمانی مهار و بطور 

کامل اطفاء گردید .
رئیس ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شــهرداری گرگان خاطرنشان 
کــرد : خوشــبختانه مرد و زن مالک منــزل که دچار دود گرفتگی شــده بودند 
توســط نیروهای آتش نشانی از محل حادثه خارج و تحویل نیروهای عوامل 

اورژانس حاضر در محل داده شدند .
علت حادثه توسط کارشناسان در دست بررسی و متعاقباً اعلام می گردد 

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با چند 
تن از خانواده شهدا  

مدیر مخابرات منطقه گلســتان، با چند تن از خانواده شــهداء دزدار و از مادران 
شهداء تجلیل کرد.  

بــه گــزارش اداره روابــط عمومی مخابرات منطقه گلســتان، دکتر غلامعلی 
شــهمرادی با حضور در منزل شهیدان حسین مقصودلو محلی، نعمت اله 
مقصودلــو باباخانی و رضا قلــی مقصودلو ، با خانواده این شــهدای گرانقدر 

دیدار و گفتگو کرد. 
مدیــر مخابرات منطقه گلســتان در این دیــدار ضمن ادای احتــرام به مقام 
شــامخ همه شــهدا و گرامیداشــت یاد و خاطره این عزیزان دیدار از  خانواده 
آنان را جز وظیفه اصلی جامعه بالاخص مسئولین دانست و پیشرفت های 

امروز کشور را مدیون رشادت های شهدا و صبوری خانواده آنان قلمداد کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت های زندگی 
در مخابرات منطقه گلستان 

کارگاه آموزشــی مهــارت های زندگی بصــورت حضوری و ویدئــو کنفرانس در  
مخابرات برگزار شد . 

به گــزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان ، کارگاه آموزشــی 
مهارت های زندگی با حضور دکتر نازنین خواجه ، دکترای روانشناسی و رئیس 

مرکز مشاوره آرام شهرستان گرگان برگزار شد.  
وی  بــا تاکیــد بر ضرورت بروز رســانی آگاهی ها در زمی مهــارت های زندگی 
گفت :مهارت زندگی مجموعه ای از توانایی های روانی و اجتماعی است که 
قدرت ســازگاری و رفتار مثبت فرد را افزایش داده و ســبب می شــود تا افراد 
مسئولیت های مرتبط با نقش اجتماعی خود را بپذیرند و بدون آسیب زدن 
به خود و دیگران، با مشــکلات زندگی رو به رو شــده و انتخاب ها و رفتارهای 

مناسبی در سراسر زندگی خود داشته باشند. 
دکتر خواجه ادامه داد :مطالعات موجود نشان می دهد که آموزش برخی از 
این مهارت های زندگی همچون مهارت ارتباطی، خودآگاهی،همدلی،حل 
مسئله،ابراز وجود و تصمیم گیری در برنامه های مشاوره زوجین می تواند به 

حفظ و ارتقای کیفیت زندگی زوجین کمک شایسته ای کند.

برپایی میز خدمت  با حضور مدیر مخابرات 
شهرستان گرگان  

 مدیر مخابرات شهرستان گرگان در میز خدمت  کوی عرفان حضور یافت و از 
نزدیک با مردم به گفتگو نشست.    

بــه گــزارش اداره روابــط عمومــی مخابــرات منطقــه گلســتان ، در ایــن میز 
خدمت که با حضور مدیر مخابرات شهرســتان گرگان  برگزار شد به سوالات 

و موضوعات مطروحه از سوی مراجعین پاسخ داده شد. 
مهنــدس ابوالفضل جــوادی مدیــر مخابرات شهرســتان گرگان در راســتای 
تکریــم حقوق شــهروندی و پاســخگویی به مــردم، پای صحبــت مراجعین 
نشســته و ضمن ارائه مشاوره ، پاسخگوی مســائل و مشکلات مطرح شده از 

سوی شهروندان شدند.
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ســـــــال بیستــم
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 1   رجــــــب  1445

اخبار

کابل 70 زوجی مخابرات در روستای بصیر آباد شهرستان گمیشان تعویض شد .  
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس مجید چوگان با اعلام این خبر گفت :  این عملیات فنی با هدف 
ارائه خدمات مطلوب مخابراتی و تامین درخواســت های ارتباطی مشــترکین ، کابل هایی که براثر ســرقت های مکرر آســیب دیده  

تعویض شد.  
رئیس اداره مخابرات شهرستان گمیشان افزود: با اجرای عملیات تعویض کابل ، منبعد مشترکین این روستا می توانند از ارتباطات  

تلفن ثابت واینترنت با کیفیت تری بهره مند شوند .

معضل آبگرفتگــی‌ گاه و بی‌گاه پُل قدیمــی، کم عرض و کم 
ارتفاع روســتای بایلر واقع در حاشــیه جــاده گنبدکاووس - 
کلالــه پس از هر بارندگی، به مرثیــه‌ای غمناک برای مردمان 
این ۲ شهرســتان بویژه اهالــی روســتاهای پیرامونی این پل 
تبدیل شــده اســت که حل آن به اهتمام ویژه مسوولان نیاز 

دارد.
آبگرفتگــی پُــل قدیمــی بایلــر گنبــدکاووس معمــولا براثر 
بارندگــی در مناطق جنگلی و کوهســتانی بالادســت یعنی 
گالیکش و طغیان رودخانه »اوغان« این شهرســتان که در 
بخشی از مســیر خود از حاشیه روســتای بایلر گنبدکاووس 

عبور می‌کند، رخ می‌دهد.
طغیــان رودخانــه اوغان و بالا آمدن ســطح آب آن ســبب 
کلالــه   - گنبــدکاووس  ارتباطــی  دوم  راه  شــدن  مســدود 
می‌شــود که مشــکلاتی را برای مردمان این ۲ شهرســتان و 
نیز اهالی برخی روســتاهای واقع در مسیر این جاده ایجاد 

می‌کند.
یکی از اهالی روســتای »ســارجه کُــر« گنبــدکاووس در این 
خصــوص بــه خبرنگار ایرنا گفت: یکی از مشــکلات ناشــی 
از مســدود شــدن جاده گنبــدکاووس - کلالــه براثر طغیان 
رودخانه اوغان، دور شــدن مســافت اهالی منطقه به طول 

حدود ۵۰ کیلومتر است.
»وحید ممی پور« افزود: مســوولان کشوری، استانی و حتی 
شهرســتانی سال‌هاســت وعده احداث پُل جدید با ارتفاع 
مناســب را به مردم منطقه می‌دهند اما خبری از ســاخت 

پُل جدید نیست.
وی اضافــه کــرد: چند ســال پیش یــک پیمانــکار عملیات 
احداث پایه‌های بُتنی برای ســاخت پل بایلر را شــروع کرد 

اما پس از مدتی کار را رها کرد و رفت.
ممــی پــور به ســیلاب ۱۶ آبــان امســال در روســتای عباس 
آبــاد گنبــدکاووس هــم اشــاره کــرد و گفــت: اگر پُــل جدید 
بایلر ســاخته می‌شد و مسیر رودخانه اوغان تا سد گلستان 
لایروبــی می‌شــد، نیمــی از اهالی ایــن روســتا ۵۰ خانواری 

دچار خسارت و آبگرفتگی منارل نمی‌شدند.
یکــی از اهالی روســتای بایلــر گنبدکاووس هــم در این باره 
گفــت: پُل قدیمی و کم ارتفــاع بایلر گنجایش حجم بالای 
آب رودخانه اوغــان در بارش‌های فصلی و نیز تردد بالای 
خودروهــای عبوری از جاده گنبد - کلاله را ندارد و باید پل 

جدید ساخته شود.
منصــور ایگــدری افــزود: واقــع شــدن پــل بایلــر در گــودی 
)خــط القعــر( جــاده، رویــش نــی و درختچه‌های گــز در ۲ 
طرف رودخانه اوغان و مهمتر از همه لایروبی نشــدن این 

رودخانه سبب آبگرفتگی پل با کمترین بارش می‌شود.
وی از مســوولان خواســت برای رفع معضل آبگرفتگی پل 
بایلــر و مشــکلاتی کــه برای اهالــی در تردد ایجــاد می‌کند، 

چاره اندیشی کنند.

لایروبــی رودخانه اوغان گنبــدکاووس به ۳۵ میلیارد • 
ریال اعتبار نیاز دارد

اگرچه احداث پل جدید بایلر نیازمند اعتبار و زمان زیادی 
است اما در گام نخست می‌توان با لایروبی رودخانه اوغان 
بخشــی از مشــکل آبگرفتگی این پل را رفع کرد که مدیران 
مدیریت بحران و متولیان شــرکت آب منطقه‌ای گلســتان 

باید اقدام کنند.
مدیــر امــور منابــع آب گنبــدکاووس ۲۸ آبــان امســال بــه 
خبرنــگار ایرنا گفته بود: لایروبــی چهار کیلومتر از محدوده 
رودخانــه اوغــان در حــوزه ایــن شهرســتان حدفاصل ســد 
گلســتان تا پل بایلر به ۳۵ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که 
در حال رایزنی با مدیریت بحران استانداری گلستان برای 

تامین این اعتبار هستیم.
سیدعلی حسینی افزود: شــرکت آب منطقه‌ای با استفاده 
از ظرفیت‌هــای داخلــی و انتخــاب پیمانــکار ۲ کیلومتــر از 
رودخانه اوغان را لایروبی کرده و با تامین اعتبار کل مســیر 
چهــار کیلومتری ایــن رودخانه با عرض تقریبــی ۴۰ متر از 

پل بایلر تا ورودی سد گلستان را لایروبی خواهد کرد.
پل جدید بایلر ساخته می‌شود

با وجود بازدیدهای مکرر مســوولان کشوری و استانی از پل 
بایلــر و تاکیــد بــر ضرورت احــداث پل جدید در ســال‌های 
گذشــته، ۱۱ خــرداد امســال و در بازدیــد معــاون ســازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشــور، این مقام مســوول 

قول احداث پل جدید بایلر را داد.
رضــا اکبری در این بازدید گفت: باتوجه به اینکه پل فعلی 
بایلــر در خط القعر جاده واقع شــده و آبگذری کافی ندارد 
و از رســوب نیز پر شــده اســت، باید نســبت بــه احداث پل 

جایگزین اقدام شود.

وی اضافه کرد: برآوردهای اولیه برای احداث پل جایگزین 
در کنار پل فعلی بایلر ۲۵۰ میلیارد ریال است.

ایــن مقام مســوول ادامه داد: پل جدید بایلــر با ارتفاع بالا 
که مشــکل آبگذری نیز نداشــته باشــد، بزودی بــا برگزاری 
مناقصــه و انتخــاب پیمانــکار احــداث می‌شــود و ظــرف 

یکسال نیز تحویل خواهد شد.

پیمانکار ساخت پل بایلر مشخص شد• 
رییــس اداره راهداری و حمل و نقــل جاده‌ای گنبدکاووس 
از مشخص شدن پیمانکار احداث پل جدید بایلر از طریق 
برگــزاری مناقصــه خبــر داد و گفــت: طــی روزهــای آینده 

پیمانکار نسبت به تجهیز کارگاه اقدام خواهد کرد.
موســی اونــق افــزود: بــرای احــداث پــل جدید بایلــر ۶۳۰ 
میلیارد ریال اعتبار از منابع ملی پیش بینی شده که ظرف 

۲ سال ساخته خواهد شد.

وی اضافــه کرد: پل جدید با مشــخصات فنــی ۲ دهنه ۲۵ 
متــری بــرای عبــور آب و بــا عــرض ۱۱ متر به صــورت »تیر 

مرکب« )بتنی - فولادی( احداث خواهد شد.
اونــق بابیان اینکه پل جدید ۱۲ متر ارتفاع خواهد داشــت، 
ادامه داد: پایه‌های پل جدید بُتنی و بدنه عرشــه آن فلزی 

)فولادی( با روکش آسفالت خواهد بود.
رییــس اداره راهداری گنبــدکاووس یادآور شــد: پل بتنی و 
قدیمــی بایلــر این شهرســتان که دارای هشــت متر عرض 
و ۲۵ متــر طــول اســت، بیــش از ۴۰ ســال قدمــت دارد و 
جوابگــوی نیــاز فعلی چه تــردد خودروها و چــه آب گذری 

نیست.
شهرســتان گنبدکاووس با افزون بر ۴۰۰ هزار نفر جمعیت 
و پنــج هزار و ۷۲ کیلومتر مربع وســعت در مجموع ۳۳.۳ 
کیلومتــر راه اصلــی، ۲۳۶.۱ کیلومتــر راه فرعــی و ۵۷۵.۲ 

کیلومتر راه روستایی ثبت شده و شناسنامه دار دارد.

 آبگرفتگی پلُ  »بایلر«
 معضل همیشگی گنبدی‌ها پس از هر بارندگی

تعویض کابل مخابرات در  روستای 
بصیرآباد شهرستان گمیشان  

اجرای طرح جهاد آبرسانی از اقدامات ماندگار و پرثمر دولت 
ســیزدهم اســت که توانســت کام تشــنه بســیاری از روستاها 
را ســیراب کند؛ در راســتای اجرای ایــن طرح، مردم روســتای 
محــروم »عباس‌آبــاد« آق‌قــا بــه‌زودی بــا بحــران بی‌آبــی 

خداحافظی می‌کنند.
اســتان گلســتان با وجــود طبیعت بکــر و زیبا و درختان ســر 
بــه فلک کشــیده جنگل‌های هیرکانی با مشــکلاتی همچون 
بی‌آبــی دســت و پنجــه نــرم می‌کنــد. حکایت تلــخ بی‌آبی 
گلســتان نه تنهــا مناطق محــروم و روســتاها که حتــی مرکز 

استان را هم به چالش کشیده است.
دولــت ســیزدهم از زمــان اســتقرار عــزم خــود را بــرای پاک 
کــردن فقــر و محرومیــت از چهــره نقــاط محــروم کشــور به 
کار گرفــت و در راســتای رفــع معضل کم‌آبی، پــروژه عظیم 
محرومیت‌زدایــی را بــا هــدف آبرســانی بــه ۱۰ هزار روســتا و 
بــا ســرمایه‌گذاری ۱۹۰ هزار میلیــارد ریال آغاز کــرد تا با رفع 
تشــنگی این روســتاها، ضمن تزریق امیدآفرینی، ماندگاری 

مردم را در محیط روستا افزایش دهد.
ســهم گلســتان از طرح جهــاد آبرســانی که با هــدف ارتقای 
آب  بــه  کشــور  روســتایی  جمعیــت  دسترســی  شــاخص 
آشامیدنی پایدار و بهداشتی در گلستان آغاز شد آبرسانی به 
۴۳۲ روســتا با اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بود 
تا با اتمام این پروژه، تشنگی ۴۵۲ هزار روستانشین گلستانی 

پایان یابد.
بــا گذشــت کمتــر از ۲ ســال از اجرای طــرح جهاد آبرســانی 
بســیاری از روســتاهای دورافتــاده و محروم که ســایه بی‌آبی 
بر ســر آنها ســنگینی می‌کرد به تدریج به جمع روستاهای با 
وضعیــت پایدار آبی اضافه می‌شــوند و مردمــان آن، طعم 

شیرین آبرسانی را می‌چشند.
از اجــرای طــرح جهــاد آبرســانی  از روســتاهایی کــه  یکــی 
بی‌نصیــب نمانــده »عباس‌آبــاد« آق‌قــا اســت؛ روســتایی 

محــروم که مردمــان آن از کم‌آبــی و فقدان آب آشــامیدنی 
پایــدار در رنــج بودنــد امــا بــا اقــدام دولــت در طــرح جهاد 
آبرســانی، به زودی از آب آشــامیدنی ســالم و پایدار سیراب 

می‌شود.
دهیــار روســتای عباس‌آبــاد آق‌قــا گفــت: لوله‌کشــی اولیــه 
روســتای عباس‌آباد مربوط به ۴۰ ســال گذشــته است اما در 
این ســال‌ها، روند آبرســانی به درســتی انجام نشده و مردم 
این روستا از آب آشامیدنی غیربهداشتی استفاده می‌کردند.
عبدالحمیــد اربابــی ادامه داد: پــس از روی کار آمدن دولت 
سیزدهم، با ایجاد مجتمع آبرسانی، تلاش برای حل مشکل 
کم‌آبی روســتاهای عباس‌آباد و ســه روســتای همجوار دیگر 
آغاز شــده و به گفته مســوولان، مردم این روســتا اوایل سال 

آینده از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند خواهند شد.
وی بــا بیــان اینکــه آبرســانی به روســتای مــا با تانکــر انجام 
می‌شود، اظهار کرد: مردم این روستا در برخی از فصول سال 
مانند تابســتان تنها ۲ ســاعت از شبانه‌روز آب دارند و همین 
کم‌آبی باعث شــده یکی از کودکان روســتا از فرط تشنگی به 
جای آب، نفت بنوشد که با تلاش کادر درمان از مرگ نجات 

یافت.
دهیار روستای عباس‌آباد آق‌قلا از اقدامات دولت سیزدهم 
در آبرســانی به روســتاها قدردانی کرد و یادآور شــد: ۴۰ سال 
اســت کــه مــردم ایــن روســتا در انتظــار رفع مشــکل بی‌آبی 
هستند اما هیچ کدام از دولت‌های قبلی نتوانستند آن را حل 

کنند که این مساله در دولت سیزدهم به ثمر نشست.

اربابــی با بیان اینکه مردم روســتا از عملکرد دولت آیت‌الله 
رییســی رضایت دارند، تصریح کرد: به مدت ۲۰ سال دهیار 
روســتای عباس‌آباد هســتم و به صراحت اعلام می‌کنم که 
اقدامات دولت ســیزدهم بــا دولت‌های قبل قابل مقایســه 

نیست.
وی با اشاره به اینکه من و مردم روستای عباس‌آباد همیشه 
دعاگوی رییس جمهور هستیم، اظهار کرد: مردم عباس‌آباد 
بــا امیــد زندگــی می‌کننــد و بــه عملکــرد دولــت امیدوارند. 
بیشــترین وام اشــتغالزایی در ایــن دولــت به جوانان روســتا 
اعطاء شــده و مسکن روستا با پیشــرفت ۵۰ درصدی همراه 

بوده که موجب رضایتمندی مردم روستا شده است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب گلســتان نیز از پیشــرفت 
۹۰ درصدی اجرای عملیات آبرســانی خطــوط انتقال آب و 
اصــاح شــبکه توزیع به روســتای عباس آباد شهرســتان آق 
قلا خبر داد و اظهار کرد: کمبود آب، افت فشــار و فرســودگی 
شبکه آبرســانی از معضلات روستای عباس آباد شهرستان 

آق قلا بود.
ابوالفضــل رحیمــی گفت: با اجــرای ۴۴۰ متر خــط انتقال و 
اجرای ۲ هزار و ۵۰۰ متر اصلاح شــبکه توزیع آب آشامیدنی 
در قالــب طرح‌هــای جهــاد آبرســانی بــه‌زودی شــاهد رفــع 

مشکل کمبود آب شرب این روستا خواهیم بود .
بــه گفته وی بــا اتمام این عملیــات ۲۳۹ خانوار با جمعیت 
حــدود ۸۸۰ نفــر از اهالــی روســتای عباس‌آبــاد شهرســتان 
آق‌قلا از آب آشــامیدنی پایدار، ســالم و بهداشــتی بهره‌مند 

خواهند شد.
تکمیل ســد نرمــاب، چهل چــای مینودشــت، آبرســانی به 
روســتاهای نــوار شــمالی و مــرزی، شیرین‌ســازی آب دریــا و 
تقویــت شــبکه آب شــرب مناطق شــهری از دیگــر اقدامات 
دولت سیزدهم برای پایان تنش آبی در شهرها و روستاهای 

این استان شمالی است.

آب در یک قدمی روستای محروم »عباس‌آباد« آق‌قلا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  حوزه 

ثبتی شهرستان ساری  
برابــر رای شــماره 140260310456010423 مــورخ 1402/10/16 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 
دو ســاری تحت تصرفات مالکانه خانم نــدا ملائی دارابی فرزند 
صادق بشــماره ملی 2093393352 نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 239 متر مربع قسمتی 
از پــاک 2542 فرعــی از 144- اصلــی واقــع در قریــه پــل گــردن 
بخش ســه ثبت ســاری خریــداری مع الواســطه از مالک رســمی 

حسینعلی خسروی فرجی.
لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 15 
روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضــی اعتراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را به مراجــع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی 
اســت در صــوت انقضای مدت مذکــور و عدم وصــول اعترالض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1641073

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/08

بهنام سراج پور 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

میاندرود 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 22002858 مورخ 
1402/09/04 هیــات قریــه لالیم کلاســه 35-1402 موضوع مــاده یک قانون 
مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی میانــدرود تصرفــات مالکانــه و بلامعارض 
متقاضی خانم شبنم سورکی آزاد فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت  284.39 متر مربع به شماره پلاک 
– فرعی از 36- اصلی واقع در لالیم بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون 

واسطه از آقای مهدی فردوسی نسب مالک رسمی محرز گردیده است.
لــذا بــه موجــب مــاده 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روســتاها از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
شناسه اگهی- 1640997

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 07/ 1402/11

آگهی فقدان سند مالکیت  
خانم حســبیا کریمی به وکالت از طرف خانم ها ســودابه ســادات 
و ســیما ســادات و سیمین سادات هاشــمی نیا و پروانه پور زندیان 
بــا ارائه استشــهاد محلی مصدق طــی درخواســت 34351 مورخ 
1402/09/01 تقاضــای صــدور اســناد مالکیــت المثنی ششــدانگ 
یــک قطعه زمیــن با بنــای احداثی نســبت بــه 4/5 دانگ مشــاع 
از ششــدانگ و 1/5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ هــر یک نســبت به 
0/375 دانــگ مشــاع از ششــدانگ تحــت پــاک 12673 فرعــی 
از 19 اصلــی بخش 16 ثبت قائمشــهر به مســاحت 296 متر مربع 
بــه شــماره چاپــی هــای 186805 و 186806 ثبــت گردیــده در اثر 

جابجایی مفقود شده را نموده است.
لــذا در اجرای مــاده 120- اصلاحی آئین نامه قانــون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 10)ده( روز از تاریخ 
انتشــار آگهــی اعتــراض خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند 
معاملــه به اداره ثبت محل ارائه و رســید دریافت نمایند.چنانچه 
پــس ازاتمــام مــدت مقــرر اعتــراض ارائــه نگــردد و یــا در صورت 
اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره 
مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک 

خواهد نمود. 
شناسه آگهی- 1638362
تاریخ انتشار: 1402/10/23

قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قائمشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20   و برابــر رای 
شــماره 140260310014004161 مــورخ 1402/09/19 هیــات مســتقر در 
واحــد ثبتی جویبار به کلاســه پرونــده شــماره 1402114410014000187 
مــاده یــک قانــون مذکــور تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضــی 
یعصوب زارع فرزند باقر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین باغی به 
مســاحت 9293.70 متر مربع، قســمتی از پلاک --- فرعی از 10 اصلی 
واقع در قریه جویبار- خیابان کلاگر محله – خیابان شاه افرا – آیش گته 
مرز بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ســبحان روحی محرز گردیده 

است.
لــذا بــه موجب ماده 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه و محلــی / کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولیــن اگهــی  و در روســتاها از تاریخ الصــاق در محل تــا دو ماه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نمایــد و در غیر این 
صــورت اداره ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید وصدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1628994

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/09
تاریخ انتشار نوبت دوم : 23/ 1402/10

سقا  قاسمی 
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

قدیر یوسفی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود 
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2819 

شـــــــــــــــنبه
 1402 دی   23
1445 رجــــب   1

اخبار

رییس پلیس آگاهی گیلان از شناسایی و دستگیری ۴۲ سارق و ۵ مالخر در طرح عملیاتی مبارزه با سرقت‌های اماکن دولتی و خصوصی در گیلان 
خبر داد و گفت: ارتقاء نظم و امنیت همواره در دستور کار پلیس قرار دارد.

سرهنگ علیرضا حدادی گفت: مقابله با سرقت و ناهنجاری اجتماعی عزمی همگانی را می‌طلبد و امنیت محصول یک فرآیند جمعی است 
و همه مردم باید در این راستا به پلیس کمک کنند. وی در ادامه گفت: اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت‌های اماکن دولتی و خصوصی در 

گیلان به منظور پیشگیری و مبارزه با سرقت به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. 
رییــس پلیــس آگاهی اســتان گیلان افــزود: در این طرح ۳ روزه با انجام اقدامات پلیســی و در عملیات‌های جداگانه، ۴۲ ســارق و ۵ مالخر در 
سطح استان شناسایی و دستگیر شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: بر اساس تحقیقات انجام شده سارقان به ۲۹ فقره سرقت اماکن 
خصوصی و ۱۰ فقره سرقت اماکن دولتی اعتراف و به همراه مالخران برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند. سرهنگ 
حدادی در پایان با تاکید بر رعایت اصول و نکات پیشــگیری از ســرقت توســط مردم، اذعان داشت: ارتقاء نظم و امنیت همواره در دستور کار 

پلیس قرار دارد.

دستگیری ۴۷ نفر در طرح 
عملیاتی مبارزه با سرقت‌های 
اماکن دولتی و خصوصی

پنج محور مواصلاتی گیلان سفیدپوش شد
مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جــاده‌ای گیلان گفت: بر اســاس آخرین آمار 
دریافتی از وضعیت جوی و ترافیکی در راه‌های مواصلاتی برف پنج محور جاده 

ای استان را سفیدپوش کرد.
غلامعلــی نیک‌فهم افزود: بر این اســاس میزان بارش بــرف در محور زیاز - 

شوک و نیز رودسر - لات محله پنج سانتیمتر است.
وی بیان کرد: در محور اســالم - خلخال و پونل - خلخال نیز ۱۵ ســانتیمتر، 
محور ماسال به گیلوان نیز در حد سفیدپوش شدن برف باریده‌ است ضمن 

اینکه در زمان حاضر بارش برف در این سه محور قطع شده‌ است.
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان خاطر نشــان کرد: هم‌اکنون 

بیشتر محورهای مواصلاتی استان بارانی است.
وی با بیان اینکه محور پونل به خلخال به دلیل احتمال ریزش بهمن و نبود 
ایمنی کافی مســدود اســت، اضافه کرد: تردد در ســایر محورهای مواصلاتی 

گیلان در جریان است.
مدیــرکل راهــدای و حمــل و نقــل جــاده‌ای گیــان از راننــدگان خواســت تــا 
برای تردد در جاده‌های کوهســتانی و برفگیر این اســتان حتما زنجیر چرخ و 

تجهیزات زمستانی به همراه داشته باشند.
وی یادآور شــد: شــماره تلفن ۱۴۱ مرکز مدیریت راه‌های گیلان به صورت ۲۴ 
ســاعته آماده پاســخگویی به ســوالات مــردم در خصوص وضعیــت جوی و 
ترافیکی کلیه محورهای مواصلاتی اســتان و محورهای ارتباطی اســتان‌های 
همجوار است. کارشناس هواشناسی گیلان نیز گفت: فعالیت سامانه بارشی 
و ســرد در این اســتان ادامــه دارد که در جلگه بــاران و در ارتفاعات به صورت 

بارش برف پیش‌بینی شده‌است.

پلمب ۵ مرکز غیرمجاز درمانی و زیبایی در 
تالش

مدیر شبکه بهداشت و درمان تالش از پلمب ۳ واحد دندانسازی و ۲ مطب غیر 
مجاز زیبایی در این شهرستان خبر داد.

ســعید رســتمی از پلمــب ۳ واحد دندانســازی غیــر مجاز و ۲ مطــب زیبایی 
غیر مجاز در این شهرســتان خبر داد و اظهار کرد: متولیان این واحدها بدون 

مدرک در امور پزشکی مداخله می‌کردند.
مدیر شــبکه بهداشــت و درمان تالش افزود: مداخله در امور پزشکی یکی از 
مواردی است که متأسفانه در سطح کشور همواره بیماران با آن مواجه هستند 

و شهرستان تالش نیز از این موضوع مستثنی نیست.
رستمی گفت: به منظور جلوگیری از این مداخله‌ها و همچنین برخورد با این 
موضوع کارشناسان نظارتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان تالش همواره 
فعــال بــوده و با نظارت‌های پی در پی به صورت آشــکار و پنهان در راســتای 

مقابله با این مداخلات تلاش می‌کنند.

 کشف بیش از ۷ میلیارد ریال کالای قاچاق 
در رشت

رییس پلیس امنیــت اقتصادی گیلان از کشــف بیش از ۷ میلیــارد ریال کالای 
قاچاق در بازرسی از ۳ انبار در شهرستان رشت خبر داد.

ســرهنگ محمــد خوش‌خلقــت بــا اشــاره بــه اینکــه قاچــاق فرصت‌هــای 
ســرمایه‌گذاری بــرای اشــتغال مولــد و مؤثر در رشــد تولیــد داخلــی را از بین 
می‌بــرد، اظهار کــرد: امروز تنگ شــدن عرصه برای فعالیــت قاچاقچیان به 

واسطه تلاش شبانه‌روزی پلیس است.
وی با بیان اینکه مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز با انجام اقدامات فنی 
۳ انبار نگهداری کالای قاچاق را در شهرستان رشت شناسایی کردند، افزود: 
پلیــس به آدرس محل‌های مــورد نظر اعزام و در بازرســی از این مکان‌ها، ۳ 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال، ۲۲۰ عدد ادکلن، ۵۲ دستگاه پرینتر، ۳ دستگاه 
صندوق فروشــگاهی و ۱۰ دستگاه کشــوری پول خارجی قاچاق فاقد هرگونه 

اسناد و مدارک را کشف کرد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان گیلان به دستگیری و معرفی متهمان 
۳۵، ۳۹ و ۴۵ ســاله این پرونده به مرجع قضائی اشــاره کرد و بیان‌داشت: بنا 
بر نظر کارشناسان ارزش تقریبی این کشفیات ۷ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال 
اســت. این مقــام انتظامی تصریح کرد: ورود بی رویــه کالای قاچاق علاوه بر 

نابودی تولیدات داخلی، برای سرمایه‌گذاران نیز ناامنی به همراه دارد.

تردد کامیون‌ها از مرز جدید ایران و 
آذربایجان افزایش می یابد

 ناظر گمرکات گیلان از توافق مسؤولان گمرکی ۲ کشور جمهوری اسلامی ایران و 
جمهوری آذربایجان برای افزایش ترددها از مرز آستارا خبر داد.

صادق برزگر اظهار کرد: پس از افتتاح پایانه جدید در مرز آستارا و راه اندازی 
سایت موقت طبق توافق اولیه روزانه حداکثر ۷۰ الی ۸۰ کامیون ورودی خالی 

داشتیم.
وی افــزود: بــرای کاهــش ترافیک در پایانــه قدیمی و با توافــق صورت گرفته 
خروج کامیون‌های یخچالی ما از پایانه جدید نیز انجام گرفت و روزانه ۴۰ الی 

۵۰ کامیون یخچالی از این پایانه خارج شدند.
ناظر گمرکات گیلان با اشاره به نشست جدید هیأت گمرکی دو کشور ایران و 
آذربایجان گفت: در این نشست بر افزایش خروجی کامیون‌ها از پایانه جدید 

توافق و مقرر شد روزانه تا ۱۰۰ کامیون از طریق این پایانه از مرز خارج شوند.
وی با بیان اینکه در گذشته تمامی ترددها از طریق مرز قدیم انجام می‌گرفت، 
افزود: با راه اندازی پایانه جدید و تردد روزانه حدود ۱۵۰ کامیون از این پایانه 
کاهش ترافیک و افرایش تردد در مرز آستارا را شاهد هستیم که با توافق اخیر 

نیز این ترددها سرعت بیشتری خواهد گرفت.
برزگر با اشــاره به اینکه تمام تلاش گمرک و پایانه مرزی ایران این اســت که 
کامیون‌ها کمترین توقف را در مرز داشــته باشــند، گفــت: با همکاری گمرک 
جمهوری آذربایجان در بحث افزایش پذیرش کامیون‌ها و تســریع در انجام 

امور تردد این امر تحقق خواهد یافت.

»میرزا عبدالوهاب خان شیرازی«، از رجال عهد 
ناصری در اواخر سال ۱۲۴۸ خورشیدی به مدت 
یک سال نایب حکومه گیلان می شود. در یکی از 
نامه ها، وی اشــاره دارد که در رشت، شعربافان، 
یک نوع چادر زنانه ساده از جنس ابریشم رشتی 
مــی بافتند کــه زمان زیــادی هم بــرای تولید آن 
صرف می شــود. وی از این نوع چادر خریداری و 

برای »مهد علیا« پیشکش می فرستد.
بلدیــه  اســناد  از  نمایشــگاهی  پیــش،  هفتــه 
بــا گیــان در  از اســناد مرتبــط  و برخــی دیگــر 
ســاختمان تاریخی پســت شهر رشــت برپا شد. 
در ایــن نمایشــگاه، تصویــری از عقدنامه »میرزا 

عبدالوهاب شیرزای«، به نمایش درآمده است.
وی به مدت یک ســال در سال ۱۲۴۸خورشیدی 
نایــب حکومــه گیلان می شــود و طی یک ســال 
خدمات شــایانی برای گیلان داشــت. باغ صفا و 
عمارت مخروبه میانه آن در مرکز شهر، منسوب 

به اوست.
»میرزا عبدالوهاب خان شیرزای«، از رجال عهد 
ناصری است که در اواخر سال ۱۲۴۸ خورشیدی، 
زمانی که حکومت گیلان ضمیمه دیگر مشاغل 
بــه »میــرزا ســعید خــان« تعلــق گرفــت، نایب 
الحکومه گیلان شــد. »ســعید خان« چون مقام 
وزارت خارجه را داشــت، نمی توانست به گیلان 
بیایــد. بنابراین »میــرزا عبدالوهاب خــان« را به 

نیابت خود به گیلان فرستاد.
»میــرزا عبدالوهــاب خان شــیرزای« نخســت به 
»نصیرالدولــه« و ســپس»آصف الدوله« ملقب 
شــد. او ســالیان طولانی در سمت های کارگزاری 
آذربایجــان، حکومــت گیــان، وزارت تجــارت، 
ریاســت گمــرکات و عضویت دارالشــورای کبری 

دولتی را داشت.
»میــرزا عبدالوهاب خان آصف الدوله« در زمان 
خدمات دولتی، نامه هایی را به مقامات مختلف 

داخلــی و خارجــی می نوشــت و از این مکاتبات 
چندیــن دفتر رونوشــت تهیه می کــرد. این نامه 
ها در دو جلد توســط موسســه مطالعــات تاریخ 
معاصر ایران به کوشش دکتر عبدالحسن نوایی 
و نیلوفر کسری در سال ۱۳۷۷منتشر شده است. 
جلــد دوم این کتــاب، حاوی مکاتباتی اســت که 

»میرزا عبدالوهاب«، نایب حکومه گیلان بود.
مطالعه این نامه ها، اوضاع سیاسی - اجتماعی 
و بخصــوص اقتصادی گیــان عهد ناصری را به 
خوبــی بــه تصویر مــی کشــد. در دوره او صنعت 
ابریشــم به اغما رفته و میــرزا عبدوالوهاب خان 
تــاش دارد با کاهش مالیات و همچنین مقابله 
با وزیر خارجه -کــه مرتب مداخل خود را طلب 
مــی کرد- فشــار و ســنگینی مالیــات بر مــردم را 

کاهش دهد.
او بــه صراحت در نامه هایــش به دولت مرکزی 
بیــان مــی کند که مــردم گیلان قــدرت پرداخت 
مالیــات  ندارنــد و حتــی برای پرداخــت مالیات 
حاضرنــد زمیــن و ملــک خــود را بفروشــند ولی 
خریداری هم پیدا نمی شــود. در  یکی از نامه ها 
بــه صراحت می نویســد: »چه می تــوان کرد که 
اغلب مردم گیلان طوری شده اند که به شکنجه 
هم نمی توان از آنها یک تومان وصول کرد. حق 
هم دارند چون ندارند.« و در نامه دیگری نوشته: 
»بــی پولــی مردم گیــان خبرش به تمــام عالم 

بلکه اثرش به آمریکا هم رسیده است.«
بــا تمــام ناهنجــاری هــای اجتماعــی- کــه گاه 
ریشــه در اقتصــاد و فقر منطقه داشــت- »میرزا 
عبدالوهــاب« تلاش دارد، با دقت و ســختگیری 

خاص خود، اوضاع را سامان ببخشد.
از جملــه کارهای عــام المنفعه او، اجبــار مردم 
بــرای آبله کوبی مجانی بود. او در یکی از نامه ها 
می نویسد:» آبله کوبی در اینجا معمول نیست و 
اغلب اطفال بدین وسیله می میرند... قراردادم 
کــه بعــد از ایــن آبلــه کوبــی را متــداول کننــد.« 
عبدالوهاب به منظور حســن اجرای این فرمان، 
دســتور می دهد اگر هر طفلی بر اثر آبله بمیرد، 

کدخدای آن محله تنبیه شود.
عبدالوهــاب همچنیــن مشــاهده مــی کنــد کــه 
اطبای بی علم و تجربه و اســتاد ندیده، مشغول 

معالجه مردم بینوا هستند. بنابراین » قراردادم 
هر طبیبی که سواد نداشته باشد و پیش استاد کار 
نکــرده معالجه نکنــد و تصدیق این فقــره با آقا 

جعفر حکیم باشی است.«
 ولی حاکم ســخت گیــر و دانا، به تصدیق حکیم 
باشــی معروف شــهر هم اکتفا نمــی کند و تاکید 
مــی کند که بعــد از تصدیق حکیم باشــی، خود 
نیز شــخصا ســواد و میزان تجربه طبیب را مورد 
آزمایش قرار می دهد و بعد از تایید خود اوست 
که طبیب، اجازه معالجه مردم را خواهد داشت.
از جمله کارهای »عبدالوهاب«، بندکشی و سفال 
چینی دیوار عمارت انزلی ، تعمیر و بهسازی راه 
پیربــازار و احداث یک پل چوبی و یک پل آجری 
در مســیر رودخانه پیربــازار بود. وی برای ســالم 
مانــدن این پل ها از اهالی دهات اطراف دســت 
خــط مــی گیرد کــه خودشــان مراقــب نظافت و 
تعمیــر پل بــوده و نگذارند دوباره خــراب گردد. 
جالــب اینجاســت که هزینــه احداث پــل آجری 
و  صاحبــان  از  و  کــرده  تقســیم  نیــز  را  پیربــازار 

کدخدایان دهات تامین کرده است.
از دیگر خدمات او حمایت از صنعت نوغان بود. 
در زمــان وی بســیاری از مردم به رعایای خارجه 
مقــروض بودنــد و بــرای خریــد تخــم نوغــان و 
استحصال ابریشم دستی قرض گرفته و هرسال 
تــوان پرداخت آنها به قرض هــا پایین می آمد. 
وی بــرای رعایای قرض دهنده که عمدتا رعیت 
روس و انگلیس بودند، مالیات تعیین می کند و 

در قبال شکایت آنها هم کوتاه نمی آید.
از دیگــر کارهــای وی، نظــارت دقیــق بــر تجارت 
ابریشــم فومــن بــود. او بــرای اطمینــان از عــدم 
دزدی تجار و ارسال ابریشم به خارج، دستور می 
دهد تاجران ابریشــمی را کــه از فومن می آورند، 

همه را ثبت کرده و در مرکز سند نمایند.
در یکــی از نامه ها، وی اشــاره دارد که در رشــت، 
شــعربافان، یــک نوع چادر زنانه ســاده از جنس 
ابریشــم رشــتی می بافتند کــه زمان زیــادی هم 
بــرای تولیــد آن صرف مــی شــود. وی از این نوع 
چادر خریداری و برای »مهد علیا« پیشکش می 

فرستد.
همچنیــن به دســتور او یــک ســرهنگ ارتش که 

بــه گفتــه او بیکار نشســته و مواجب مــی گرفت، 
مامور تهیه نقشه شهر رشــت می شود. در زمان 
»عبدالوهاب« اولین نقشــه شــهر رشــت کشیده 

می شود.
همچنین وی آموزش را ســرلوحه فعالیت های 
خود قرار مــی دهد. »عبدالوهاب آصف الدوله« 
»مهندس ذوالفقــار خان« را وا می دارد تا صبح 
ها به جوان های اعیان و بیکار، حساب و هندسه 
و جغرافیا بیاموزد و  در تهیه نقشه شهر رشت از 

آنها کمک بگیرد.
کــه  را  اصفهانــی«  عبــدالله  »میــرزا  عصرهــا، 
مهنــدس خوبــی بــوده وا مــی دارد بــه همــان 
جوانهــا علم حســاب و هندســه ایرانــی بیاموزد 
و طبــق روحیــه نظارتی کــه از عبدالوهــاب خان 
ســراغ داریم، هر هفته عصر پنجشنبه، از دانش 
آموختــگان در حضور هــر دو معلم امتحان می 
گرفــت تا بداند، جوانــان چه آموخته و معلم ها 
چــه آمــوزش داده اند. بــه تصریح یکــی از نامه 
هــا در اوایــل خدمــت او ۱۱ دانش آموز مشــغول 

تحصیل این علومند.
»عبدالوهاب« پس از بررسی وضعیت نابسامان 
معدن استخراج آهن در ماسوله، فردی را مامور 
مــی کند تــا وضعیت معــدن قدیمی را بررســی 
کرده تا اســتخراج آهن برای کارگــران با زحمت 

کمتری همراه باشد.
در یکــی از نامــه هــا مــی خوانیــم، »عبدالوهاب 
آصــف الدولــه« بــرای کاهــش فســق و فجــور و 
قماربازی، شخصا با چند نفر از اعیان گیلان سه 
روز در یکی از شهرهای گیلان مستقر می شود تا 

نظم عمومی را به این شهر برگرداند.
تــاش هــای میــرزا عبدالوهــاب در  متاســفانه 
گســترش خدمــات عمومــی و رفاه حــال مردم 
گیلان یک ســال بیشــتر دوام نیاورد و او در اواخر 
ســال ۱۲۸۸ قمــری بــرای ماموریــت دیگری به 

تهران احضار می شود.
خــان  »عبدالوهــاب  اداری  مکاتبــات  مطالعــه 
آصف الدوله« نشــان می دهــد او در حرفه خود 
فردی ســخت کوش، منضبط و مقرراتی بوده  و 
اجازه  نمی داد مواجب بگیران حکومت و حتی 

رعایا و مردم بیکار بمانند.

اوضاع مردم گیلان عهد ناصری در مکاتبات »عبدالوهاب آصف الدوله«؛

چادر ابریشمِ رشتی پیشکش به »مهدعلیا«

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402/12279 مــورخ 1402/09/07  هیات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضی بنام آقــای ابوالفضــل قربانی  فرزند 
علــی جان نســبت به ششــدانگ یک قطعــه باغ به مســاحت 2000  
متر مربع قســمتی از پلاک 13 - اصلی  به شماره کلاسه 1402/972 
واقع در اراضی مزرعه گرجی آئیش بخش 17 ثبت بهشــهر مســتند 
مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک رســمی  آقای محمد 
رنجبر التپه برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتــراض داشــته باشــند می تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن اگهی  به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض بر ثبت 
خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619019

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 1402/13347 مورخ 1396/12/26  هیات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای ســید جعفر طهماســبی پور  
فرزند ســید مرتضی نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مســاحت 146.60  متر مربع قســمتی از پلاک 11 - اصلی  
به شــماره کلاســه 1392/189 واقع در اراضی زیروان بخش 18 ثبت 
بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک غیر 
رســمی رحمان مجیدی برگه استشــهادیه ارائه شــده محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظور اطــاع عموم مراتــب  در دو نوبت بــه فاصله 
15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن اگهی  بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست 
اعتــراض بــر ثبت خود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619086

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

فرهاد اقا بابائی
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده  3 قانون و ماده 13 
آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 140260310016009710 هیات اول/ دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک محمــود آباد 
تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی بنام آقای اصغر رمضانی 
فرزنــد یدالــه بشــماره شناســنامه 2465 صــادره از فریدونکنــار  در 
ششــدانگ یــک قطعه زمین بــا بنای احداثی به مســاحت 267 متر 
مربــع پــاک 4247 فرعــی از 3588- فرعــی از 36- اصلــی بخش 
02  واقع در ســرخرود  خریداری از مالک رســمی آقای خســرو زارع 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت 
بــه فاصله 15 روز در روزنامه سراســری و محلی آگهــی می گردد در  
صورتیکه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بایــد از تاریخ انتشــار آگهی تا دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبــت محل تحویــل دهــد. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت 
مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق مقــررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 1619309

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/03

 مهدی آزاد
رییس ثبت اسناد واملاک 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر رای شماره 
تعییــن  قانــون  مــورخ 1402/08/23 هیــات   140260310013015520
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمستان 
تصرفــات مالکانــه وبــا معــارض متقاضی آقای ســید جلال حســینی  
فرزند ســید محمود نســبت به ششــدانگ   یک قطعه زمین با  کاربری 
زراعــی به مســاحت 9098/5 متر مربع به شــماره پــاک 562 فرعی از 
100 اصلــی واقــع در قریه نعمت آباد  بخش 11 خریداری شــده از آقای 
ســید محمود حسینی مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به موجب 
مــاده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به 
فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین 
اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل نمایــد و گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکــم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1619284

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/09/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/02

 عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان

اســتاندار گیــان بــا تاکید بر لــزوم بهره گیــری از 
ظرفیــت اصحاب رســانه توســط دســتگاه‌ های 
دولتی گفت: تبیین دستاوردهای نظام و انقلاب 
اســامی ایران مورد توجــه اصحاب رســانه قرار 

گیرد.
اسدالله عباســی در آئین نهمین دوره جشنواره 
رسانه‌ای ابوذر گیلان اظهار کرد: اصحاب رسانه 

و خبرنگاران امانت دار خون شهدا هستند.
وی بــا اشــاره به نقش مهــم و اثرگــذار اصحاب 
رســانه و خبرنگاران افــزود: نقش جهت دهی و 
هدایت محوری اصحاب رسانه و خبرنگاران در 

جامعه بسیار اهمیت دارد.
اســتاندار گیــان بــا بیــان اینکه اصحاب رســانه 
پرچم دار جهاد تبیین است، گفت: خبرنگاران 
و اصحاب رســانه گره گشــایی با مطالبه گری به 

موقع و اثرگذار مشکلات کشور هستند.
عباســی با تاکید بر لزوم بهره گیــری از ظرفیت 
اصحاب رســانه توســط دســتگاه‌های دولتی در 
گیلان اضافه کرد: پمپاژ برخی سیاه نمایی‌ها از 

سوی افراد منجر به ناامیدی شده است.
بــا بیــان اینکــه عــده‌ای اقدامــات دولــت  وی 
ســیزدهم و جمهــوری اســامی را وارونــه جلوه 
دهند، افزود: تبیین دستاوردهای نظام و انقلاب 
اســامی ایران مــورد توجه اصحاب رســانه قرار 

گیرد.
استاندار گیلان با بیان جنایات تروریستی کرمان 
توسط رژیم صهیونیستی و آمریکا اوج استیصال 
استکبار جهانی است، گفت: در این روزها شاهد 
یکی از جنایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در کرمان بودیم ولی عده‌ای سعی کردند نقش 

شــهید و جــاد را عــوض کننــد کــه جای بســیار 
تأسف دارد.

وی با بیان اینکه ویژگی‌های برجســته گیلان در 
بخش‌هــای مختلف برای نســل جدیــد تبیین 
شــود، گفــت: در حــوزه عفــاف و حجــاب نباید 
اجازه هنجارشــکنی در گیلان را بدهیم و از همه 
ظرفیت‌هــا بــرای مقالــه بــا بی‌حجابــی و دیگر 

منکرات در استان استفاده خواهیم کرد.
 عباســی بــا اشــاره به ابعــاد ضد حقوق بشــری 
حادثه تروریســتی کرمان بیان کــرد: این حادثه 
تلخ و مرگبار دل ملت‌های آزادی‌خواه جهان را 

آزرده خاطر کرد.
عباسی با اشاره به حوادث تلخ غزه و فلسطین 
اضافــه کــرد: فلســطینی‌ها و جبهــه مقاومــت 
آب‌هــای ســرزمینی صهیونیســتی‌ها را ناامــن 

کرده‌اند.
وی با بیان اینکه به لبخند دشــمن نباید خوش 
بیــن بــود، افزود: دشــمن بــا جنگ نــرم دنبال 

شست و شوی مغزها و اندیشه‌ها است.

استاندار گیلان:

تبیین دستاوردهای نظام مورد 
توجه اصحاب رسانه قرار گیرد

مدیرکل راه و شهرســازی گیلان اظهار کرد: در طرح نهضت ملی مســکن 
اســتان گیلان ۱۲۰ هزار نفر ثبت نام کردند  که برابر پالایش انجام شــده ۲۷ 
هزار و ۶۵۰ نفر آنان دارای چهار شــرط لازم و در واقع واجد شــرایط شناخته 

شدند.  
محمدرضا فلاحتگر چهار شرط لازم برای تایید متقاضیان را سبز بودن 
فــرم »ج«، عــدم مالکیت، عدم دریافت تســهیلات یارانه‌ای و مســکن، 
داشــتن ۵ ســال سابقه سکونت در شــهر مورد تقاضا عنوان و اظهار کرد: 
تاکنون تامین زمین برای حدود ۱۶ هزار و ۱۰۰ نفر از این واجدین شرایط 
انجام شــده است و در حال حاضر حدود ۱۰ هزار واحد در قالب نهضت 

ملی مسکن در استان در دست ساخت است.
وی افزود: در حال حاضر ثبت نام مســکن در حوزه جوانی جمعیت به 
آدرس ســایت نهضت ملی مســکن برای افراد دارای سه فرزند و بیشتر 
طبــق شــرایط منــدرج در ســامانه امکانپذیر اســت اما این امــکان طرح 

نهضت ملی مسکن در سامانه وجود ندارد.
فلاحتگــر ادامــه داد: منابــع مالــی طــرح نهضــت ملــی مســکن بطــور 
مســتقیم توسط متقاضیان و تسهیلات مسکن و زمین توسط وزارت راه 
و شهرسازی تامین می شود که تاکنون‌ هفت هزار و ۱۷۱ متقاضی، سهم 

آورده اولیه ۴۰۰ تا ۲ هزارو ۵۰۰ میلیون ریالی را تامین کرده‌اند.
وی یــادآوری کرد: به تناســب پیشــرفت، هزینه ســاخت باتوجــه به نوع 
ســازه، مصالــح مصرفی، تعــداد طبقات، محــل پروژه، هزینــه عوارض 
و اخذ پروانه ســاختمانی و اصلاح بســتر، قیمت ســاخت به ازای هر متر 
مربع بیش از ۱۰۰ میلیون ریال می باشد و مبلغ تسهیلات نیز به ازای هر 
واحــد ثابت و رقم پنج هزارو ۵۰۰ میلیون ریال اســت که در هر مرحله و 
با توجه به پیشــرفت فیزیکی ساخت از طریق بانک های عامل به پروژه 
ها تخصیص می یابد. وی تصریح کرد: در این راســتا تفاهمنامه‌ای بین 
کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی با سازمان ملی زمین و مسکن 
و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تنظیم شده که طبق آن نسبت به احداث 
۵۰ هــزار واحــد مســکونی جهت اقشــار کــم درآمــد و محرومــان پس از 
شناسایی و تامین زمین به صورت رایگان انجام می شود که سهم گیلان 

از این رقم یک هزار و ۴۵۰ واحد است.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان تاکید کرد: در سه نقطه از شهرستان های 
شــفت و فومن نســبت به تحویل زمین جهت احداث مسکن اقشار کم 

درآمد به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان اقدام شده است و در حال 
حاضر ۱۰ هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای 
رشت، بندرانزلی، شفت، سنگر، آستانه اشرفیه، آستارا، لنگرود، رودسر و 
تالش در حال اجرا می‌باشد که ۲ شهر رشت با ۶ هزار و ۸۰۰ واحد )میزان 
پیشرفت فیزیکی از پنج تا ۵۵ درصد( و بندر انزلی با هزار واحد )میزان 

پیشرفت فیزیکی از پنج تا ۶۰ درصد( در استان پیشتازند.
وی اضافــه کرد: بر اســاس ماده ۹ قانون جهش تولید مســکن، ســازمان 
جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور مکلف است اراضی مورد نیاز تامین 
مســکن و خدمات عمومی پشــتیبان واقع در محدوده و حریم شهرها را 

تحویل وزارت راه وشهرسازی دهد.
وی افــزود: همچنیــن طبق مــاده ۱۰ همین قانون، کلیــه وزارت خانه‌ها، 
موسســات و دستگاه های دولتی و همچنین شــرکت‌هایی که ۱۰۰درصد 
سرمایه و سهام آنها متعلق به دولت است، مکلفند نسبت به واگذاری 
و تحویــل رایــگان اراضــی در اختیــار خــود بنــا بــه درخواســت وزارت راه 

وشهرسازی اقدام کنند.
وی گفت: در خصوص اختصاص زمین به طرح نهضت ملی مســکن، 
توافقــات مثبتــی با جهاد کشــاورزی، بنیاد مســتضعفان، دانشــگاه آزاد 
اســامی و منابــع طبیعی به میــزان ۱۳۰ هکتار صورت گرفتــه که پس از 
تحویل زمین و انجام مراحل قانونی و اداری، انجام مطالعات، انتخاب 
مشــاور و پیمانکار و تایید طرح نسبت به شروع عملیات و احداث پروژه 

برای متقاضیان پالایش شده اقدام می شود.
فلاحتگر افزود: قانون جوانی جمعیت با اهتمام دولت سیزدهم پس از 
گذشت ۲ سال از تصویب، اجرایی شد که تعداد کل ثبت نامی ها در این 
طرح در اواسط تابستان حدود ۹۰۰ نفر بوده که برابر پالایش انجام شده 

۴۵۰ نفر حائز شرایط شدند.
وی افــزود: بــرای ۲۳۰ خانوار به تعداد ۱۱۵ قطعــه زمین به ارزش ریالی 
۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در شهرســتان‌های آســتانه اشــرفیه )کیاشهر( 
صومعه ســرا )تولم شهر( و شــفت و فومن تخصیص یافت و پس از آن 
هــم اکنون تعداد ثبت نامی های ایــن طرح به تعداد یک هزار ۷۵۰ نفر 
افزایش یافته و تایید اولیه و نهایی ۷۰۰ نفر هم انجام شده است و اداره 
کل راه و شهرســازی گیــان، پیگیری لازم جهــت تامین زمین برای بقیه 

متقاضیان را نیز در دستور کار دارد.

۲۷ هزار ۶۵۰ متقاضی مسکن ملی در 
گیلان واجد شرایط هستند
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ورزشی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2819 

شـــــــــــــــنبه
 1402 دی   23
 1 رجـــــب  1445

1. اثری از آناتول فرانس -  اصول 
2. میسر-  شیره چغندر قند -  نادر
3. اسمی دخترانه-  یابو -  ارادتمند

4. حشره چسبنده-  سخن بیهوده -  سگ بیمار -  همراه شکلک
5. انتها -  حصیر -  اشاره به دور

6. روزه داری -  ازمواد مخدر -  صد متر مربع
7. تحیت -  مایه حیات -  جمع لایحه

8. عمومی -  از مربیان بنام فوتبال ایران -  اهلی
9. ده هزار متر مربع -  آشیانه -  پایین لباس

10. درخت زبان گنجشک -  شهر پیامبر -  سریع
11. مشکین شهر سابق -  از اشکال هندسی -  خودکار فرنگی

12. چشم درد -  سازنده ساختمان -  حیله گر -  نقره
13. از گازها -  پوسته گندم که سرشار از ویتامین B است -  منطقه ای در کلاردشت

14. عقیم -  الاغ -  محصول کشاورزی شمال
15. شهری در همدان -  عنصری با عدد اتمی  13 

حل جدول کلمات متقاطع 

جدول کلمات متقاطع      

عمودی:

    افقی:
1. از موسسات تخصصی سازمان ملل متحد

2. مدیا -  اما -  فلز
3. بی آلایش -  بی سر و صدا -  الهی

4. لوس -  خوف -  بی سواد -  فراموشی
5. فیلم مرحوم ملاقلی پور -  تالاب – گربه

6. زهر -  هدف بزرگ   -  پیامبری در درون ماهی
7. یارو -  وال -  باقی ماندن

8. گلی خوشبو -  گوشت ترکی – کوشا -  نهنگ
9. تیم – داستان بلند -  از فیلسوفان یونان باستان و شاگرد افلاطون 

10. مسافر -  نوعی خوراک برنج-  پایتخت فراری
11. ضمیر خودخواه -  فالگیری -  زبان مردم پاکستان

12. اسم -  پژواک صدا -  ظرف روغن -  شیر
13. کشور دلیران -  شهر صنعتی  -  مهمانی

14. کلمه الزام -  روزها -  نوعی ساز
15. قاتل امام علی )ع(

اخبار

تیم نوا آمل با قبول دهمین شکست فصل، وداعی زودهنگام و غم انگیز با سوپرلیگ فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور داشت.
تیم نوا آمل در یازدهمین هفته مســابقات ســوپرلیگ فوتســال بانوان باشگاه‌های کشــور، با نتیجه ۳ بر صفر در سالن ورزشی پیامبراعظم )ص( 

به تیم مس رفسنجان باخت.
 راضیه پرسه، زهرا پیله ور مکی زاده، زهرا کیانی با گلزنی برای مسی‌ها در این بازی موجب سقوط نوا آمل به لیگ برتر فوتسال بانوان شدند.

 نــوا آمــل بــا یک امتیاز و بــدون برد در انتهای جدول ۸ تیمی مســابقات قرار دارد و حتی کســب ۳ برد در ۳ بازی آخر لیگ هــم نمی‌تواند مانع 
سقوط نماینده مازندران شود.

 این تیم فصل گذشته جواز صعود به سوپرلیگ فوتسال بانوان باشگاه‌های کشور را به دست آورد.

انتصاب سرپرست هیأت ترای اتلون 
مازندران

علوی سرپرست هیأت ترای اتلون )سه گانه( مازندران شد.
بنا به پیشــنهاد علی رجبی مدیر کل ورزش و جوانان استان مازندران 
و با حکم احمد نامنی سرپرســت فدراســیون، ســید حســین علوی به 

عنوان سرپرست هیأت ترای اتلون مازندران منصوب شد.
 در حکم سرپرســت فدراســیون ترای اتلون آمده است؛ نظر به تعهد 
و تجربه جنابعالی و با عنایت به اهمیت زمینه ســازی ارائه و توســعه 
رشــته المپیکــی و کاربــردی تــرای اتلــون در ایران اســامی به موجب 
این ابلاغ به عنوان سرپرســت هیأت ترای اتلون )ســه گانه( مازندران 

تعیین می‌گردید. 
انتظــار مــی‌رود در اســرع وقت نســبت بــه انجــام اقدامــات و فرآیند 

مربوط به برگزاری مجمع انتخاباتی هیأت استان اقدام نمایید.
 دکتر ســید حســین علوی که محمودآبادی هســت، مولف کتاب‌های 
ارزشــیابی  کمیتــه  رئیــس  علمی-ورزشــی،  زمینه‌هــای  در  بســیاری 
و نظــارت بــر تیم‌هــای ملــی فدراســیون بدمینتــون، مســئول کمیتــه 
محلــی  و  بومــی  بازی‌هــای  و  روســتایی  ورزش  هیــأت  دانشــگاهی 
مازندران، مســئول ارزیابی مسابقات بین المللی بدمینتون جام فجر 

و... را در کارنامه دارد.

رییس فدراسیون : تنها در ۱۲ استان، 
سالن‌های اختصاصی نابینایان داریم
رییس فدراســیون نابینایان و کم‌بینایان گفت: در کل کشــور تنها در ۱۲ 
استان، سالن‌های اختصاصی نابینایان داریم و در بقیه استان‌های فاقد 
ســالن اختصاصی هســتند تلاش داریم تــا با همت دولــت این اماکن 

افزایش یابد.
 محمدرضــا مظلومی در مجمع ســالانه هیات نابینایــان و کم‌بینایان 
اســتان گلســتان اظهار کــرد: البته نباید از یــاد ببریم که فدراســیون ما 
مولود این نظام و انقلاب است و مسوولان و دلسوزان تعهدات خوبی 

را تاکنون اجرایی کرده‌اند. 
وی خاطرنشــان کرد: شــرایط خاص ورزشــکاران ما نیازمنــد امکانات 

ویژه برای شکوفایی است.
 رییس فدراســیون نابینایان و کم‌بینایان با اشــاره به اینکه ورزشکاران 
این رشــته نیاز به برخی امکانات ویژه هســتند، گفت: امیدواریم برای 
رفع مشکلات و کمبودهای نابینایان و کم بینایان توجه جدی صورت 

گیرد.
 وی ادامــه داد: ورزشــکاران ایــن فدراســیون امکانــات فیزیکی خاص 
مــورد نیــاز دارنــد تــا بتواننــد بــرای شــرکت در رقابت‌هــای اردوهــای 

مختلف برگزار کنند.

تیم فوتبال بانوان هیراد رشت مغلوب وارش 
نوشهر شد
 تیــم فوتبال بانــوان هیراد رشــت در ادامه مســابقات لیگ دســته یک 

بانوان کشور در یک دیدار خانگی مغلوب تیم وارش نوشهر شد.
ایــن دو تیــم در هفتــه هفتــم رقابت‌هــای فوتبــال لیــگ دســته یــک 
باشــگاه‌های کشــور در ورزشــگاه ســردار جنگل رشــت بــه مصاف هم 
رفتنــد که در نهایت تیم بانوان وارش نوشــهر بــا نتیجه پرگل چهار بر 

یک مقابل هیراد رشت به برتری رسید.
 تیــم فوتبال بانوان هیراد رشــت که تاکنون نتایج قابــل قبولی در این 
لیگ کسب کرده و در رتبه سوم جدول رده بندی قرار داشت در دیدار 
مقابــل تیم فوتبال بانوان وارش نوشــهر ضعیف ظاهر شــد و با قبول 
شکســت ســنگین در این دیدار خانگی، شانس خود را برای صعود به 

لیگ یرتر کاهش داد.
 قضاوت این دیدار را ســحر بی‌باک به عنوان داور وســط، ژاله طوفان 
پور و ژیلا محرمی به عنوان کمک‌داور برعهده داشتند، غزاله عاطفی 
نیــز به عنوان داور چهارم در این مســابقه حضــور یافت، ضمن اینکه 

فاطمه نوذری ناظر این دیدار بود.
 تیــم فوتبــال بانوان هیراد رشــت از هفــت بازی خــود در رقابت های 
لیگ دسته یک بانوان باشگاه‌های کشور سه پیروزی، یک تساوی و سه 

شکست کسب کرده است. 
در مســابقات فصل جاری فوتبال لیگ دســته یک بانوان باشگاه‌های 
کشــور ۹ تیــم هیراد رشــت، شــاهو کامیــاران، آکو کرمانشــاه، ســلیمی 
بوشهر، وارش نوشــهر، پرسپولیس شیراز، پاس همدان، تام اصفهان 
و تیم شــهرداری)ب( ســیرجان حضور دارند که به صورت تک بازی و 

در ۹ هفته با هم به رقابت می‌پردازند.

 خداحافظی نوا آمل
  با سوپرلیگ فوتسال
 بانوان کشور

کارنامه نساجی در نیم‌فصل‌های نخست ۶ دوره لیگ برتر
کارنامه نساجی در نیم‌فصل‌های نخست ۶ دوره لیگ برتر

ســاری - ایرنــا - بررســی عملکــرد تیــم فوتبــال نســاجی 
مازنــدران در نیمــه نخســت لیگ بیست‌وســوم و مقایســه 
کارنامــه ایــن تیــم در ۱۵ مســابقه‌ای که پشت‌ســر گذراند با 
عملکردی که در نیم‌فصل نخست پنج دوره حضورش در 
لیگ برتر داشــت نشان می‌دهد که نســاجی این نیم‌فصل 
را در شــرایطی مشــابه با لیگ بیســتم، یعنی بحران‌زدگی، 

تغییر سرمربی و در نهایت هم قعرنشینی به پایان رساند.
 نیم‌فصــل نخســت لیــگ برتــر فوتبــال کشــور هفتــه پیش 
بــه پایان رســید و حــالا تمام توجــه فوتبال‌دوســتان به قطر 
و جــام ملت‌هــای آسیاســت. اما هــواداران نســاجی در این 
بیــن نیم‌نگاهی هم به فصل نقل‌وانتقــالات دارند و نگران 
وضعیت تیم محبوب‌شان در نیم‌فصل دوم هستند. به این 
امید که کادر مدیریتی و فنی باشگاه در تعطیلات نیم‌فصل 
بازیکنــان اثرگــذاری را جذب کنــد تا مانند لیگ بیســتم که 
نســاجی نیم‌فصل نخســت را با ایســتادن در رتبه پانزدهم 
و تغییر ۲ ســرمربی به پایان رســانده بود، در نیم‌فصل دوم 

بتواند امتیازات لازم برای بقا در لیگ برتر را کسب کند.
پشت‌ســر  نیم‌فصــل  در  نســاجی  عملکــرد  بــه  نگاهــی   
گذاشــته شــده نشــان می‌دهد که این تیــم در چه وضعیت 
نگران‌کننــده‌ای قــرار دارد. این تیم از ۱۵ مســابقه ۹ دیدار را 
با شکست به پایان رساند و با ۱۰ امتیازی که از ۲ برد و چهار 
تســاوی کســب کرد در رتبه پانزدهم جــدول ۱۶ تیمی لیگ 

برتر قرار دارد. 
نســاجی در ایــن ۱۵ مســابقه ۲۲ گل دریافــت کــرد و همراه 
بــا مــس رفســنجان دومین خط دفــاع ضعیــف نیم‌فصل 
را بــه نام خود ثبت کرده اســت. این تیم همراه با اســتقلال 
خوزستان قعرنشین در تعداد تساوی‌ها با ۹ نتیجه مساوی 
رکورددار نیم‌فصل اســت. از نظر امتیازگیــری در بازی‌های 
خارج هم از خانه که برای نساجی هفت مسابقه بود، حتی 
ضعیف‌تر از استقلال خوزســتان عمل کرده و شانزدهمین 

تیم جدول محسوب می‌شود.
مــروری بــر عملکرد نســاجی طی پنــج دوره حضــورش در 
لیگ برتر فوتبال کشــور نشــان می‌دهد که در فصل جاری و 
لیگ بیستم ضعیف‌ترین عملکرد نیم‌فصلی نساجی ثبت 

شده است.
لیگ هجدهم؛ رتبه ۱۰

نساجی نخســتین حضورش در لیگ برتر را با جواد نکونام 
که این روزها با استقلال صدرنشین، مدعی قهرمانی است 
آغــاز کرد. لیگ هجدهم برای نســاجی با شکســت خانگی 
مقابــل ذوب‌آهن آغاز شــد، اما تیــم تازه‌وارد لیــگ برتر در 
پایــان نیم‌فصل توانســت رتبه ۱۰ را کســب کند که عملکرد 

قابل قبولی برای نساجی محسوب می‌شود.
نســاجی در آن نیم‌فصــل بــا ۳ بــرد، هفــت تســاوی، پنــج 
شکســت و ۱۵ گل زده و ۱۶ گل خــورده، از ۱۵ مســابقه ۱۶ 
امتیاز کســب کرده بود. البتــه نکونام پس از پایان نیم‌فصل 
از نســاجی جــدا شــد و مجیــد جلالــی در نیم‌فصــل دوم 

سرمربیگری نساجی را به عهده گرفت.

لیگ نوزدهم؛ رتبه ۱۰
 فصل نوزدهم برای نســاجی با سرمربیگری رضا مهاجری 
آغاز شد و در پایان نیم‌فصل هم نساجی روی همان رتبه‌ای 
ایستاد که با نکونام کسب کرده بود. نساجی با رضا مهاجری 
تیم خوش‌ساختی شــده بود و خوب بازی می‌کرد، اما از ۱۵ 
مســابقه بــا ۲ برد، هفت تســاوی و ۶ شکســت توانســت ۱۳ 
امتیاز کســب کنــد و نیم‌فصــل را با ایســتادن روی پله دهم 
به پایان برســاند. نســاجی در این نیم‌فصل نیز ۱۵ گل وارد 
دروازه حریفان کرد، اما عملکرد دفاعی ضعیف‌تری نسبت 

به نیم‌فصل نخست لیگ هجدهم داشت و ۲۲ گل خورد.
 نســاجی در آن فصــل تهاجمــی بــازی می‌کــرد. شــاگردان 
مهاجری در ۱۵ بازی نیم‌فصل نخســت ۱۹۸ شــوت، یعنی 
بــه طــور میانگیــن ۱۳ شــوت در هر بــازی به ســمت دروازه 
حریفــان زدند که یک ســوم این شــوت‌ها، یعنی ۶۷ شــوت 

داخل چارچوب بود.
 مهاجــری و بازیکنانــش تــا پایــان هفتــه پنجــم عملکــرد 
خیره‌کننــده‌ای داشــتند. آن‌ها از پنج بازی هشــت امتیاز به 
دست آوردند و در پایان هفته پنجم تیم سوم جدول بودند. 
جالب‌تر این که تا پیش از هفته ششم با ۱۲ گل زده بهترین 
خط حمله لیگ برتر را در اختیار داشتند. اما از هفته پنجم 
به بعد روند ناکامی‌های نســاجی آغاز شد تا نساجی بعد از 
پنج هفته‌ پرشور و هیجانی، پنج هفته‌ عجیب و نگران‌کننده 
را آغاز کند. موتور گلزنی نساجی بعد از تساوی هفته پنجم 
مقابل پارس جنوبی جم خاموش شــد و حدود ۶۴۰ دقیقه 
بعد جلوی استقلال در قائمشهر با تک‌گل بی‌ثمر »محمد 

عباس‌زاده« روشن شد.

 جدول نیم‌فصل لیــگ نوزدهم - در فصل نوزدهم تیم‌ها 
پــس از انجام یک مســابقه از نیم‌فصــل دوم به تعطیلات 

رفتند.
لیگ بیستم؛ رتبه ۱۵

  شــبیه‌ترین و نزدیک‌تریــن نســاجیِ ســال‌های اخیــر بــه 
نســاجی نیم‌فصل نخســت فصل جاری را در لیگ بیســتم 
می‌توان یافت. فصلی که نســاجی نیم‌فصل نخستش را با 
سرمربیگری وحید فاضلی آغاز کرد و با سرمربیگری مجید 

جلالی و قعرنشینی به پایان رساند.
 نســاجی نیم‌فصل نخست لیگ بیستم را با کسب ۹ امتیاز 
از ۱۵ مســابقه و قــرار گرفتــن در رتبه پانزدهــم جدول تمام 
کــرد. ۲ برد، ســه تســاوی و ۱۰ شکســت با ثبــت ۱۱ گل زده و 
۲۰ گل خورده، ضعیف‌ترین نســاجی لیگ برتری طی یک 

نیم‌فصل را ثبت کرده بود.
 وحیــد فاضلــی کــه بــرای نخســتین بــار ســرمربیگری یک 
تیــم را بــه عهده گرفته بــود نتوانســت انتظارها را بــرآورده 
کنــد و از ۱۱ مســابقه فقط ۹ امتیاز کســب کرد. پــس از هفته 
یازدهم فاضلی برکنار شــد و مجید جلالی برای دومین بار 
ســرمربیگری نســاجی را به عهده گرفت. اما حضور جلالی 
هــم تاثیری در روند بحرانی تیم نداشــت و نیم‌فصل برای 

نساجی با همان ۹ امتیاز به پایان رسید.
لیگ بیست‌ویکم؛ رتبه ۹

 فصــل رویایــی نســاجی در لیگ بیســت‌ویکم رقــم خورد. 
فصلی که نســاجی توانست تاریخ‌سازی کند و قهرمان جام 
حذفی شود. ساکت الهامی که در نیم‌فصل دوم لیگ بیستم 
و پس از ناکامی‌های نســاجی با مجید جلالی، سرمربیگری 

نســاجی بحران‌زده را به عهده گرفته بود توانســت نساجی 
را با کســب نتایجی درخشــان از لبه پرتگاه نجات دهد و در 
لیگ برتر نگه دارد. به همین دلیل هدایت نساجی در لیگ 
بیســت‌ویکم نیز به الهامی ســپرده شد و نساجی چهارمین 

فصل حضورش در لیگ برتر را با الهامی آغاز کرد.
 حاصل کار نســاجی بــا الهامی در نیم‌فصل نخســت قابل 
دفاع بود. چهار برد، هشــت مساوی و سه شکست با ۱۴ گل 
زده و ۱۴ گل خورده سبب شد که نساجی نیم‌فصل نخست 
را با ایســتادن در رتبه نهم به پایان برساند و برای نخستین 

بار نیم‌فصل را با رتبه یک‌ رقمی تمام کند.

کارنامه نساجی در نیم‌فصل‌های نخست ۶ دوره لیگ برتر
 جدول نیم‌فصل لیگ بیست‌ویکم

لیگ بیست‌ودوم؛ رتبه ۹

لیــگ بیســت‌ودوم بــرای نســاجی بــا ســرمربیگری حمید 
مطهری آغاز شــد. مطهری هم نخستین سرمربیگری‌اش 
بــا یک تیــم لیگ برتــری را تجربه می‌کرد و توانســت مانند 

الهامی نیم‌فصل قابل دفاعی را ثبت کند.

پنج برد، پنج تساوی و پنج باخت با ۲۰ گل خورده و ۱۸ گل 
زده حاصل کار نســاجی با سرمربیگری حمید مطهری بود 
که در ۱۵ مســابقه نیم‌فصل نخست لیگ بیست‌ودوم ثبت 

شد.
 نساجی با ۲۰ امتیازی که کسب کرده بود نیم‌فصل را مانند 
فصل قبلش با قرار گرفتن در رتبه نهم به پایان رساند تا در 
نیم‌فصل دوم خیال هواداران این تیم تا حد بسیار زیادی از 

بقا در لیگ راحت باشد.
 لیگ بیست‌وسوم؛ بیم و امید

 نســاجی پنــج دوره اخیــر لیگ برتــر را به هر شــکلی که بود 
توانســت پشــت ســر بگــذارد و از خطر ســقوط بگریــزد. اما 
این‌کــه آیــا در این فصل هــم می‌تواند یک بــار دیگر بحران 
را مدیریــت کنــد و در پایــان نیم‌فصل دوم رتبــه‌ای بالاتر از 

پانزدهم یا شانزدهم داشته باشد، هنوز مشخص نیست.
 نماینده مازندران در لیگ برتر فوتبال کشور این ‌نیم‌فصل 
را با ســید مهــدی رحمتــی آغاز کــرد و با لــوکاس آلکاراس 
اســپانیایی بــه پایان رســاند. رحمتی نتوانســت با نســاجی 
انتظارات را برآورده کند و کنار گذاشــته شــد و حالا هواداران 
امیدوارنــد کــه اندیشــه‌های لالیگایــی ســرمربی اســپانیایی 

تیم‌شان بتواند ناجی نساجی در نیم‌فصل دوم باشد.
 آلــکاراس در ۲ مســابقه پایانــی نیم‌فصل نخســت ســکان 
هدایت نســاجی را در اختیــار گرفت و نشــانه‌هایی از تغییر 
و تحول در تیم ایجاد کرد. شــاید اگر اشــتباه فاحش داور در 
بازی نساجی مقابل فولاد نبود و گل آفساید فولادی‌ها ثبت 
نمی‌شــد، نساجی دســت‌کم با یک تســاوی و ایستادن روی 

پله چهاردهم نیم‌فصل را به پایان می‌رساند.
 در هر حال نساجی‌چی‌ها امیدوارند در نیم‌فصل دوم لیگ 
بیست‌وسوم نیز مانند فصل‌ بیستم، تیم‌ محبوب‌شان جان 

تازه‌ای بگیرد و خود را به میانه‌های جدول برساند.

کارنامه نساجی در نیم‌فصل‌های نخست ۶ دوره لیگ برتر

 سرپرســت دبیــرکل فدراســیون هاکــی گفت: تیــم هاکی 
بانوان کشور برای نخستین بار با هدایت "کنت ول" مربی 
خارجی سرشــناس در مســابقات قهرمانی آســیا حضور 

می‌یابد.
 محســن پاســبان اظهــار کرد: هــم اینک تیــم ملی هاکی 
بانــوان در حــال برگزاری دومیــن مرحلــه اردوی آمادگی 
خود در تهران است و "کنت ول" مربی چینی - آمریکایی 
که یکی از مربیان سرشــناس هاکی جهان اســت، هدایت 

این تیم را برعهده دارد.
 وی افــزود: با حضور این مربی خارجی تــراز اول، مربیان 
ایرانی نیز می توانند برای ارتقای دانش مربیگری خود از 
وجــود وی بهره ببرند ضمن آنکه مــا از وجود چند مربی 
داخلــی نیــز در تیم ملی هاکــی بانوان در کنــار "کنت ول" 

استفاده می‌کنیم.
 وی خاطرنشــان کرد: هــدف ما حضور قدرتمند تیم‌های 
هاکی مردان و زنان کشــور در مســابقات آسیایی است که 

بهار سال آینده به میزبانی کشور تایلند برگزار می‌شود.
 وی عنــوان کــرد: ایران قدرت برتر هاکی ســالنی در آســیا 
بشمار می‌رود و با وجود اینکه تیم ملی هشت دوره متوالی 
عنوان قهرمانی آســیا را دارد و دوره گذشته نیز با توجه به 
جوان‌گرایــی عنــوان نایــب قهرمانی آســیا را کســب کرد، 

تلاش می‌کنیم دوباره روی سکوی قهرمانی قرار گیریم.
 وی ادامــه داد: در رقابتهــای جهانــی نیز تیــم ایران یکی 
از قطب‌هــای برتر اســت و در ۲ دوره متوالی جام جهانی 
توانســته مقام ســوم جهان را کسب کند که این امر بیانگر 
ظرفیت بسیار خوبی در هاکی ماست و در صورت حمایت 
بیشــتر دولــت و وزارت ورزش بــه طــور حتــم می‌توانیــم 

مقام‌های بهتری کسب کنیم.
 سرپرست دبیرکل فدراسیون هاکی اضافه کرد: در بخش 
هاکــی چمــن تیم ملــی هاکــی ایران بــرای نخســتین بار 
توانســت در تاریخ بیش از ۵۰ ساله این رشته به گروه یک 
آســیا صعود کند که این مســابقات شــهریور ماه در کشور 

عمان برگزار شده بود.

حضــور مربیــان و بازیکنــان هاکــی ایــران در ســایر • 
کشورها

 پاســبان در ادامــه بــه ظرفیــت مناســب داوران و مربیان 
هاکی ایران اشاره و بیان کرد: در بخش داوری و مربیگری، 
دوره‌هــای منظم ارتقــاء و دانش‌افزایی برگزار می‌ شــود و 
خوشــبختانه داوران بین‌المللی زیادی داریم که در آســیا 

هم جایگاه ویژه‌ای دارند 
 وی افــزود: از ســوی دیگر چند مربی هاکی ایرانی هدایت 
تیمهایی از سایر کشــورها همچون ترکیه را برعهده دارند 
و چنــد بازیکــن نیز به عنــوان لژیونــر در کشــورهای دیگر 
فعالیت می‌کنند که این خود نشان دهنده ظرفیت بالای 

هاکی در ایران است.
 وی به سایر برنامه‌های مهم فدراسیون هاکی اشاره کرد و 
گفت: دومین اردوی هاکی چمنی مردان نیز در جهرم برپا 

شده تا این تیم نیز با قدرت در رقابتهای آسیایی که سال 
آینده برگزار می‌شود، حضور یابد.

 وی اظهار کرد: هفته آینده نیز مسابقات لیگ برتر هاکی 
بــا عنوان یــادواره "شــهدای غــزه" از ۲۷ تــا ۳۰ دی ماه در 
همــدان برگزار می‌شــود کــه در این مســابقات زبده‌ترین 

تیمهای هاکی سالنی با هم رقابت می‌کنند.
 سرپرست دبیرکل فدراسیون هاکی به وضعیت این رشته 
در گیلان اشــاره و بیان کرد: گیلان در بخش بانوان یکی از 
قطب‌های برتر در کشــور محسوب می‌شود و هم‌اینک در 
اردوی تیــم ملی بانــوان چند ملی‌پــوش از گیلان حضور 
دارند و پتانسیل بسیار خوبی در رودبار و رستم آباد در این 

رشته وجود دارد.
 وی اضافــه کــرد: هاکــی گیــان در بخش مــردان تفاوت 
زیادی با بانوان دارد که باید این امر باید بررسی و مشخص 
شــود که علــت این تفاوت شــرایط زیرســاختی یــا نیروی 
انســانی است زیرا هاکی آقایان در گیلان قدرت و ظرفیت 

بانوان را ندارد.
 وی در خاتمــه گفــت: انتظــار داریم با توجه به پتانســیل 
مناســب در بخــش بانــوان، هاکــی در گیــان در تمامــی 
شهرستانهای استان فعال شود تا استعدادهای بیشتری 

از این رشته به ورزش کشور معرفی کنید.

سرپرست دبیرکل فدراسیون هاکی:

تیم ملی هاکی بانوان با هدایت مربی خارجی به مسابقات آسیایی می رود



اخبار

جانشین فرمانده سپاه کربلا:
۱۲ دهکده اقتصاد مقاومتی در مازندران 

دایر شد
جانشــین فرمانده ســپاه کربلا راه اندازی 3  دهکده اقتصاد مقاومتی استانی و 
۹ دهکده شهرستانی را از جمله فعالیت های سازمان بسیج سازندگی استان 

برای محرومیت زدایی برشمرد.
ســردار احمــد برســانی در حاشــیه اولین رویداد رســانه‌ای »جــام امید« به 
تشــریح مجموعه فعالیت ســازمان بســیج سازندگی ســپاه کربلا در بخش 
عمــران و محرومیــت زدایــی و توانمندســازی و آمــوزش و اشــتغالزایی و 
گروه‌های جهادی و خدمت رسانی به مردم پرداخت و اظهار داشت: در این 
بخش با بکارگیری قریب به دو میلیون و ۳۵۴ هزار و ۷۲۹ نفر قریب به هزار 

و ۴۴۳ میلیارد تومان خدمات داده شد.
وی افزود: در بخش گروه‌های جهادی قریب به ۵۲ هزار و ۵۳۵ گروه جهادی 

اعزام داشتیم که خدمات دهی انجام شد.
این مسئول در بخش توانمندسازی و آموزش ۷۵ هزار نفر، اشتغالزایی چهار 
هــزار و ۹۶۵ نفر، فعال ســازی هزار و ۴۰۰ صندوق صندوق قرض الحســنه، 
چهــار هــزار و ۶۵۰ کارگاه تولیــدی، اشــتغالزایی هفــت هــزار و ۴۷۵ نفر، راه 
اندازی سه دهکده اقتصاد مقاومتی استانی و ۹ دهکده شهرستانی، فروش 
و بازاریابــی محصولات تولیدی ۸۰ نمایشــگاه اقتصاد مقاومتی، رفع موانع 
تولیــد ۲۰۸ واحد تولیدی و ۲۵۰ کیلومتر راه روســتایی، ۲۵۰ کیلومتر راه بین 
مــزارع، قریب به ۳۲۰ کیلومتر در بحث آب منطقــه‌ای، احداث پل و آب رو 
برای جاده‌های بین مزارع و احداث سالن‌های ورزشی احداث ۵۰ خانه عالم 

را از جمله اقدامات برشمرد.
سردار برسلانی میزان اعتبارات بخش محرومیت زدایی و عمرانی را دو هزار 
و ۲۸۸ میلیــارد اعلام و خاطرنشــان کرد: در برنامه‌های ۱۴۰۲ قریب به ســه 
هزار و ۳۰۲ میلیارد تومان اعتبار برآورد شد و پیشرفت برنامه‌ها نیز از ۳۰ تا 

۹۰ درصد است.

توسعه تعاملات فراسازمانی با هدف جذب 
خدمات بیشتر جهت بیمه شدگان گلستان

بــه گــزارش روابــط عمومــی مدیریت 
اســتان  اجتماعــی  تامیــن  درمــان 
گلســتان، جمعــی از مســئولین هــال 
احمر اســتان با دکتر زینلی مدیر درمان 

استان دیدار و گفتگو کردند.
در ایــن دیدار دکتــر زینلی با اشــاره به 
مدیریــت  دســتاوردهای  و  توفیقــات 
درمــان گلســتان و نیــز تشــریح نتایــج 
سفر  مدیرعامل محترم سازمان برای 
دومیــن بار به اســتان در ســال جاری، 
هــال احمــر را یکی از ســازمانهای مهم دانســت کــه با تامیــن داروهای 
کــم یــاب و نایــاب کمــک بزرگــی بــه بیمــه شــدگان و جامعــه کارگری و 
بازنشســتگی اســتان می نماید و همچنین با دارا بودن داروخانه و مراکز 

درمانی به حوزه درمان کمک می نماید. 
در این جلســه حجت الاســام مهدوی نماینده ولی فقیه در هلال احمر 
اســتان ضمن قدردانی از تلاشــها و زحمات صورت گرفته افزود: توسعه 
خدمات درمانی سازمان تامین اجتماعی در استان از مهم ترین عوامل 

دخیل در بهبود آلام مردم است.
در این جلســه حجت الاســام والمســلمین مهدوی نماینــده ولی فقیه 
در جمعیــت هــال احمــر اســتان گلســتان، حمیدرضــا آقاملائــی عضو 
شــورای عالی جمعیت هلال احمر جمهوری اســامی ایران، حاجیلری 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گلستان، قیجی رئیس 
بازرســی جمعیت هلال احمر اســتان گلســتان و خراســانی عضو کمیته 

فرهنگی جمعیت هلال احمر استان گلستان حضور داشتند.

اراضی کشاورزی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال در 
نوشهر آزادسازی شد

فرمانده انتظامی مازندران از آزادســازی ۲۳ هکتار از اراضی کشــاورزی به 
ارزشی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال در شهرستان نوشهر، خبر داد.

ســردار حســن مفخمــی شهرســتانی گفــت: در اجــرای طرح برخــورد با 
ســاخت و ســازهای غیرمجاز در اراضی ملی و کشــاورزی و در پی کســب 
خبــری مبنی بر ســاخت و ســازهای غیرقانونــی در بخشــی از زمین های 
کشــاورزی شهرستان نوشهر، موضوع در دستور کار ماموران انتظامی آن 

شهرستان قرار گرفت.
وی افــزود: با انجام بررســی هــای مقدماتی و تحقیقات پلیســی و پس از 
هماهنگــی های قضایی بــا همکاری کارشناســان اداره جهاد کشــاورزی، 
حصارها و ســاخت و ســازهای ایجاد شــده در زمین های مذکور تخریب 

شد.
فرمانــده انتظامــی مازنــدران تصریــح کــرد: در اجــرای ایــن ماموریــت، 
دیوارکشــی، تفکیــک و ســاخت و ســاز غیرمجــاز در ۲۳ هکتــار از اراضــی 

شهرستان نوشهر تخریب و در اختیار بخش کشاورزی قرار گرفت.
وی، ارزش زمیــن هــای رهاســازی شــده در ایــن عملیــات را بالــغ ۲۵۰ 
میلیارد ریال عنوان کرد و از تشــکیل پرونده برای سودجویان که اقدام به 
احداث ساختمان و دیوارکشی در زمین های مذکور کرده بودند خبر داد.

سردار مفخمی شهرستانی با تاکید بر در برخورد قاطع و قانونی پلیس با 
و ســاخت و سازهای غیرمجاز از مردم خواست برای جلوگیری از تضییع 
حقــوق و زیــان هــای مالی قبــل از خرید ملــک و هرگونه اقــدام عمرانی 
نسبت به استعلام اصالت و کاربری ملک از ادارات مربوطه اقدام کنند.

ساری، خیابان 15 خرداد نبش 20 متری اول ساختمان نوژن، طبقه دوم

khabare-shomal.ir  rouhi.iran@gmail.com  info@khabare-shomal.com

011-33240304   011-33240202   011-33240102   011-33202222
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اقداماتی مبنی بر به کارگیری از سیستم حمل و نقل مناسب 
بــرای جابجایــی محصــولات باغــی مازندران بــه خصوص 
مرکبات که به عنــوان طلای نارنجی معروف اســت وارد گام 
جدیدتــری شــده و اکنــون زمزمــه هایی مبنــی بر اســتفاده از 

ظرفیت حمل و نقل ریلی در این استان شنیده می‌شود.
مازندران به عنوان قطب کشــاورزی کشــور به شمار می رود 
و در بســیاری از محصولات به واسطه تولید زیاد و همچنین 

مطلوبی توانسته در میان استان های دیگر سرآمد شود.
ایــن  از  بخشــی  فرنگــی  تــوت  و  کیــوی  مرکبــات، ‌  برنــج، 
محصولات است که در بازارهای کشور عرضه می شود و در 

سبد خرید هموطنان است.
در میــان محصــولات باغــی مازنــدران کــه مرکبــات بخش 
بیشتری از تولیدات این نوع محصولات را در استان به خود 
اختصــاص داده، در هدفگــذاری و برنامــه هــای مســوولان 
همــواره برای ارتقای جایگاه آن در بســته هــای اقتصادی و 
صادراتی جایگاه ویژه ای لحاظ شــده اســت که از آن جمله 
ایجاد بســترهای مناسب برای حمل و نقل این محصولات 

است.
طبق آمارهای رســمی، مجموع باغ‌های مرکبات مازندران 
۱۱۲ هــزار هکتار اســت که از این میزان ۱۱۰ هــزار هکتار ارقام 
مرکبــات  باغ‌هــای  مجمــوع  از  هســتند. همچنیــن  بــارده 
مازنــدران ۸۰ هزار هکتار زیر کشــت ارقــام مختلف پرتقال، 

۳۰ هــزار هکتــار ارقــام مختلــف نارنگــی و بقیــه زیر کشــت 
محصولاتــی از جملــه نارنــج و لیمو قــرار دارنــد و میانگین 
برداشت محصول از هر هکتار باغ مرکبات در مازندران ۳۰ 

تا ۳۵ تن است.
در ســال های گذشــته همــواره ضعف زیرســاختی از جمله 
نبــود موضوع حمل و نقل دریایی، ‌ریلــی و هوایی به عنوان 
مشــکلات ریز و درشــت صادرات مازندران یاد می شــد؛ که 
بــا وجود بالا رفتن بهــره وری تولید محصولات کشــاورزی و 
صنعتــی، اما میزان صــادرات این اســتان روند صعودی به 

خود نمی گرفت.
پــس از آنکه با تلاش مســوولان برای تحقــق آرزوی فعالان 
اقتصــادی مازنــدران بــرای صــادرات محصولات اســتان از 
طریــق حمل دریایــی به کشــورهای منطقه با آماده شــدن 
زیرساخت شرکت های داخلی حمل بار دریایی و مذاکره با 
شرکت های مختلف انجام شد، کشتی کانتینردار وارد استان 

مازندران شد.
نبود کشــتی هــای کانیتنربر یخچالی از جملــه ضعف های 
زیرســاختی در توسعه و گســترش صادرات بین المللی در 
گذشــته روی میز تجار مازندرانی قرار داشــت و آنها را بابت 
ارســال باکیفیــت و بدور از فســاد محصولات کشــاورزی دل 

نگران می کرد.
در این میان رویکرد مسولان دولت سیزدهم برای گسترش 

دیپلماســی خارجــی و صــادرات محصــولات و ورود جدی 
تــر در بــازار رقابــت بــا کالاهــای کشــورهای دیگــر تاثیرخود 
را گذاشــت و از ســال هــای اخیر تاکنــون با اقدامــات دولت 
ســیزدهم از مازنــدران بــه عنــوان اســتان برخــوردار خاص 
اقتصادی و زیرســاختی یاد می شود که مهمترین ویژگی در 
این زمینــه قرارگیری در مرکز ثقل کریدور شــمال-جنوب و 

وجود سه بندر و سه فرودگاه مهم است.
 این ظرفیت های بکر تجاری باعث شــده مازندران جایگاه 
دولــت  اقتصــادی  سیاســتگذاری‌های  تحقــق  در  ویــژه‌ای 
ســیزدهم پیــدا کند و بــا شــکوفاکردن ظرفیت‌ها و توســعه 
صــادرات، نقــش پراهمیتی را در فعال‌ســازی دیپلماســی 
اقتصادی با کشورهای اتحادیه اوراسیا و روسیه داشته باشد.

نتیجه دیپلماســی فعال دولت مردمی ســیزدهم منجر به 
ایجــاد فرصــت های جدید بــرای افزایش مبــادلات تجاری 
مازندران با کشــورهای همسایه شــده و افزوده شدن برخی 
کشورها در فهرست تبادلات تجاری و اقتصادی مازندران از 

آن جمله است.
بازتاب نتایج پیگیری های مسوولان ارشد مازندران به ویژه 
اســتاندار بــرای راه اندازی حمل و نقــل دریایی محصولات 
اســتان بــه کشــورهای همجــوار در اوایــل مهرمــاه بــا اخبار 
خوشــایندی از برداشــته شــدن این مانع صادراتــی دریایی 
مازندران به نقل از مدیر عامل شرکت کشتیرانی دریای خزر 
مبنی بر اینکه "برای نخســتین‌بار در کشــور؛ کشتی کانتینربر 
یخچالی وارد بازار صادرات شد" مخابره شد، تیتر خبری که 

نوید بخش صادرات دریایی مازندران بود.
بعــد از بــاز شــدن پــای حمــل و نقــل دریایــی محصــولات 
کشــاورزی مازندران اکنــون موضوع حمل و نقــل ریلی این 
محصولات در استان عنوان شده است تا از ظرفیت موجود 
خطــوط راه آهن شــمال در این زمینه اســتفاده شــود. البته 
گســترش و فراگیر شــدن این نوع حمل و نقــل در مازندران 

بیشتر به گوش می رسد.
از آن جمله نخســتین حمل »ریل پایه« غلات که اواخر آذر 
مــاه در بندرامیرآباد کلید خورد و ســه هــزار و ۸۰۰ تن ذرت 
دامــی بــه صورت حمل یکســره از طریــق ریــل در این بندر 
تخلیه شــد. یک ماه پس از وقوع چنین رخداد ارزشــمندی 
درحوزه حمل و نقل ریلی نخســتین محموله ترانزیتی پنبه 
و الیاف از طریق ریل از ترکیه وارد بندر همین بندر شد و ۱۳ 
واگن حامل این محصولات از طریق ریل از کشور ترکیه و مرز 

بازرگان وارد بندرامیرآباد وارد شده بود، ‌ تخلیه شد.
اکنــون نیز مدیرکل راه آهن شــمال از انجــام اقدامات دیگر 
بــرای گســترش حمــل و نقــل ریلــی بمنظــور جابــه جایی 
محصولات باغــی علی الخصوص مرکبــات مازندران خبر 

داده است.
مدیر کل راه آهن شمال از صادرات ریلی محصولات باغی 
این استان خبرداد و گفت:‌در آینده نزدیک این نوع صادرات 

محصولات مازندران به روسیه انجام خواهد شد.
رحمــان معصومــی در گفــت و گو با ایرنــا افزود:‌ بــرای این 
منظور ایســتگاه متروکه تیرتاش در مســیر خطــوط راه آهن 
شــمال دوباره فعال می شود تا صادرات ریلی از طریق این 

ایستگاه انجام شود.
وی ادامه داد: برای اســتفاده بیشــتر از حمل و نقل ریلی به 
منظــور جابه‌جایی بار در مازندران اقداماتی انجام شــده که 
از آن جمله جذب سرمایه‌گذار به منظور انجام حمل و نقل 

ریلی است.
مدیــر کل راه آهن شــمال گفــت:‌ برای این منظور ایســتگاه 
راه‌آهن تیرتاش که تاکنون بســته و بلااســتفاده بود با جذب 
ســرمایه‌گذار در اختیــار وی قــرار گرفته و قرار اســت ســالانه 
۲۰۰ هــزار تــن واردات گوشــت، چــوب و غــات و صــادرات 

محصولات باغی مازندران از این طریق انجام شود.
 وی افزود: برای استفاده از ظرفیت این ایستگاه راه‌آهن نیز 
امکانات مورد نیاز از جملــه اضافه کردن یک خط راه‌آهن، ‌ 
دستگاه سوزن جدید تعبیه می شود تا از طریق این ایستگاه 
بارها به اینچه‌برون در استان گلستان بارگیری و ارسال شود.

رحمانی در تشــریح مزایای حمل و نقل ریلی افزود: حمل 
بــار با ۲۰ واگــن قطار معادل حمــل بار با ۴۰ تریلری اســت 
و عــاوه بــر ایــن حمــل و نقل ریلــی از نظــر میــزان کاهش 
تصادفــات و آلایندگــی هوا بــه مراتب بهتــر از حمل و نقل 

جاده است.
براســاس گزارش اداره کل راه آهن شمال میزان جابه‌جایی 
بــار از طریــق خطــوط ریلــی این شــرکت در ۹ ماهه امســال 
نســبت به پارســال ۲۸ درصد افزایش داشته است و در این 
مــدت ۱۹۲ هــزار تُن بــار از طریق قطارهای شــرکت راه‌آهن 
شــمال کشــور جابه جا شده اســت که در مدت مشــابه ۱۵۰ 
هزار تُن بار جابه‌جا شد و برای سال جاری تاکنون ۸۰ درصد 

برنامه ابلاغی ستاد در این حوزه عملیاتی شده است.
هدفگذاری راه‌آهن شمال رسندان میزان حمل بار از طریق 
حمل و نقل ریلی در این شرکت تا پایان امسال به ۲۵۰ هزار 

تُن است.
راه‌آهن شــمال از خروجی ایستگاه گرمســاز آغاز و تا ورودی 
ایســتگاه گلوگاه ادامــه دارد؛ ‌طول این مســیر ۳۱۰ کیلومتر و 
در مســیر یک هزار و ۵۰۰ پُل و آب‌رو، ۹۵ تونل و ۴۵ گذرگاه 
حفــاظ شــده وجــود دارد. از ویژگی‌هــا ایــن مســیر ریلی ۲۷ 
کیلومتر شــیب و فراز که این شیب در نقاطی به ۲۸ در هزار 

می‌رسد.

خطوط ریلی شمال در خدمت طلای نارنجی

مدیرعامل آب و فاضــاب مازندران با اعــام اینکه میانگین 
جمع آوری آب‌های ســطحی در اســتان ۱۵ درصد اســت و ما 
در این بخش نســبت به کشــور دچار عقب ماندگی هســتیم، 
گفت: در ۱۳ روســتای مازندران تنش آبی وجود دارد و باید به 

سمت مدیریت آب‌های سطحی برویم.
بهــزاد بــرارزاده در نخســتین رویــداد جــام رســانه‌ای امیــد 
مازنــدران کــه با ســه رویکرد جهــاد تبیین، جهــاد خدمت و 
امیدآفرینــی بــا همکاری بســیج رســانه و شــهرک صنعتی 
مصطفــی خمینی ســاری برگزار شــد، اظهــار کرد: بــا وجود 
کمبــود اعتبــارات در مازنــدران توانســتیم بــا کمــک کمیته 
برنامه‌ریــزی، اســتانداری و ســپاه کربــا، شــرکتی پیشــرو در 

انجام خدمات رسانی کشور باشیم.
 مدیرعامــل ابفــای مازنــدران بــا بیــان اینکــه این اســتان با 
۳ میلیــون و ۴۰۰هــزار نفــر جمعیــت ۱۵ درصــد از آب‌های 
اســتفاده  زیرزمینــی  ســفره‌های  از  درصــد   ۸۵ و  ســطحی 
می‌کند، افزود: آب ســد شــهید رجایی، صالحی مازندرانی و 
میجران از آب‌های ســطحی اســتان تامین می‌شوند که ۴۲۲ 
دهانه چشــمه و ۷۴۱ حلقه چاه منابع آبی اســتان محسوب 

می‌شود.
بــرارزاده بــا تاکید براینکه بایــد به ســمت مدیریت آب‌های 
ســطحی برویــم، تصریح کــرد: به طوری کــه میانگین جمع 
آوری آب‌های سطحی در کشور ۵۳ درصد و در مازندران ۱۵ 

درصد است و این عقب‌ماندگی بر استان ما حاکم است.
بــه شــرایط آبخوان‌هــا در اســتان مازنــدران  بــا اشــاره  وی 
اینکــه میزبــان خوبــی  بــرای  کــرد: مازنــدران  خاطرنشــان 
باشــد نیازمند ســاختارهای مناســبی اســت با این ساختارها 
نمی‌توانــد برای جمعیت شــناور۱۵ تا ۲۰ میلیــون نفری که 

وارد استان می‌شوند خدمات مناسب ارائه دهد.
بــرارزاده اضافه کرد: از گلوگاه تا رامســر با ۶۶ پکیج خدمات 
می‌دهیم ما با این حداقل‌ها در حال خدمات‌رسانی هستیم 

در حالیکه زیر ســاخت ما صرفا متناسب با جمعیت استان 
است.

وی بــا بیــان اینکه مازندران بــه لحاظ خدماتــی که می‌دهد 
یک کلان شــهر ملی اســت، گفت: ۹۶۷ هــزار و ۵۰۰ متر نیاز 
مخزنی اســتان است اما در حال حاضر۵۸۳ هزار و ۵۰۰متر 
مکعــب مخــزن داریم کــه با کمبــود ۳۸۴هــزار متر مکعب 

مخزن مواجه هستیم.
ایــن مســوول بااعلام اینکــه بــرای جمعیت فعلــی، ۱۳۸۹ 
لیتــر بر ثانیه کمبود آب داریم خاطرنشــان کــرد: در صورتی 
از تنــش آبی عبور می‌کنیم کــه بتوانیم آب خلیج را در مرکز 

کشور بیاوریم.
برارزاده از تنش آبی ۱۳ روســتای مازنــدران یاد کرد و گفت:  
۱۹ مجتمع آب رســانی و ۲۰۰ روســتای مازندران با همکاری 
قــرارگاه امام حســن مجتبی )ع( و ســپاه کربلا در شــهرهای 

استان ارائه خدمات شد.
بــه گفته بــرارزاده، برای خدمات رســانی به ۱۳۵۰ روســتا در 
مازنــدران دغدغه وجود دارد، در گام دوم محرومیت زدایی 

۶۰۰ روستا خدمات آبرسانی انجام شد. 

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران یکی از اقدامات مهم 
در دولت سیزدهم را بهره برداری از بیمارستان رازی قائمشهر 
دانســت و گفت: این بیمارســتان بعد از ۱۸ ســال، در دولت 
سیزدهم با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان به بهره برداری 

رسید.
فرهــاد غلامــی در نخســتین رویــداد جــام رســانه‌ای امیــد 
مازنــدران که با ســه رویکرد جهــاد تبیین، جهــاد خدمت و 
امیدآفرینــی با همکاری بســیج رســانه و شــهرک صنعتی 
مصطفــی خمینی ســاری برگزار شــد، اظهار کرد: دانشــگاه 
علوم پزشکی مازندران با برخورداری از ۱۱۰۰ خانه بهداشت، 
۳۸۰ مرکــز جامــع ســامت،۲۶ بیمارســتان، ۲۲ شــبکه و 
۲۲هــزار و ۴۰۰ پرنســل،۳ میلیــون نفــر جمعیــت را تحــت 
پوشــش قرار می‌دهد. وی با اشــاره به اهمیت شاخص‌های 
سلامت در مازندران افزود: شاخص‌های امید به زندگی در 
ســال ۱۳۵۷، ۵۲ ســال بود و در حال حاضر ۷۶ ســال است. 
مــرگ و میر مادران باردار، ۷۰ در هزار بود و الان ۲۶ در هزار 
اســت و در کشــور ۲۸ در هزار اســت. رییس دانشــگاه علوم 
پزشــکی مازندران با بیان اینکه سن امید به زندگی در کشور 
۷۵ و در مازندران ۷۶ اســت گفت: مرگ و میر کودکان ۱۳۰ 
در هــزار بــود و الان در مازنــدران ۳۳ در هزار اســت. غلامی 
افــزود:  در ســال ۱۳۵۷، ۱۴۰۰ پزشــک داشــتیم و الان بالای 
۱۰ هــزار پزشــک داریــم. وی با بیــان اینکه در زمــان انقلاب 
دســتگاه سی‌تی اسکن نداشــتیم و اکنون بیش از ۷۰ درصد 
بیمارستان‌های ما دستگاه سی تی اسکن و ۱۰ بیمارستان نیز 
ام آر ای دارنــد، اظهــار کرد: در زمان انقلاب دانشــگاه علوم 

پزشــکی وجــود نداشــت و 
تنها یک دانشــکده نســیبه 
بود با یک رشته و ۱۰ استاد 
و اکنــون ۱۳۰ رشــته داریم 
و ۵۳۰ اســتاد کــه در حــال 

تدریس هستند.
این مســوول ادامــه داد: در 
زمان انقلاب ۱۰۰ دانشــجو 
هــزار   ۸ الان  و  داشــتیم 
و  دانشــکده   ۱۲ دانشــجو، 
۵۸۰ عضــو هیئــت علمی 

داریم. غلامی با تاکید بر اینکه پیشــرفت‌ در دانشــگاه علوم 
پزشــکی جهشــی بوده اســت افزود: ما جزو ۱۰ دانشگاه اول 
کشور هستیم ۱۰ منطقه امایشی داریم و ۶ دانشگاه در گیلان، 
بابل، مازندران، گلستان، سمنان و شاهرود منطقه یک و به 

مرکزیت مازندران هستند.
وی یکی از اقدامات مهم در دولت سیزدهم را بهره برداری 
از بیمارستان رازی قائمشهر دانست و گفت: این بیمارستان 
بعد از ۱۸ ســال، در دولت ســیزدهم با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ 

میلیارد تومان به بهره برداری رسید.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی مازنــدران بــا اعــام اینکه 
بیمارســتان ماهفروجک ســاری در هفته دولت سال آینده 
بهره برداری می‌شــود، افزود: دستگاه "ام آر ای" بیمارستان 
۱۷ شــهریور آمــل و "ســی تی اســکن" نــور بــه زودی تحویل 

خواهد شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خبر داد؛

تنش آبی در ۱۳ روستای مازندران
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: 

بیمارستان رازی قائمشهر بعد از 
۱۸ سال در دولت سیزدهم به 

بهره‌برداری رسید

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
مازنــدران از نوســازی و بازســازی تابلو و علائــم ایمنی در 

محور‌های مواصلاتی این استان خبر داد.
محســن محمدنژاد معــاون راهــداری اداره کل راهداری 
و حمــل و نقــل جــاده‌ای مازنــدران گفــت: در راســتای 
ارتقــای ســطح ایمنی و ســهولت تــردد وســایل نقلیه در 
محور‌های مواصلاتی اســتان بازســازی، نوسازی و تعمیر 
و نصــب ۸ هزار عــدد تابلوی علائم اخطــاری و انتظامی 
و هدایت مســیر، تهیــه و نصب تابلو اطلاعاتــی به میزان 
۶۴۰ متــر مربــع و پاکســازی و شستشــوی ۱۵ هــزار و ۶۰۰ 
عــدد انــواع تابلوی علائــم اخطاری و انتظامــی و هدایت 
مســیر و ۳۳۰۰ متر مربع تابلو‌های اطلاعاتی طی ۹ ماهه 

سالجاری توسط اکیپ‌های راهداری انجام شد.

او بــا اشــاره بــه اینکــه اهــم تلاش‌هــای این حــوزه صرف 
نگهــداری و تامیــن ایمنــی عبــور و مــرور راه‌ها بــه منظور 
حفظ و بهــره برداری بهینه از ســرمایه گذاری‌های انجام 
شــده در ایــن بخش می‌شــود، افــزود: با توجه بــه رویکرد 
صرفــه جویی و نیز اســتفاده بهینه از علائــم عمودی راه، 
این اداره کل در طی ســال‌های گذشــته تعمیر و بازسازی 
علائم فرســوده و قابل اســتفاده را در دستور کار خود قرار 

داد.
از آشکارســازی نقــاط پرتصــادف  ادامــه  محمدنــژاد در 
به‌عنــوان یکــی از روش‌هــای کاهــش ســوانح رانندگــی و 
افزایش ایمنی تردد یاد کرد و گفت: با عنایت به شناسایی 
نقاط پرحادثه اســتان از ســنوات گذشــته اقدامات مؤثری 
در خصــوص رفــع ایــن نقاط صــورت گرفته کــه به‌عنوان 

یک اقدام کم‌هزینه، زودبازده، توانســته در جهت کاهش 
تصادفات و سوانح رانندگی نقش بسیار مؤثری ایفا کند.

او افــزود: ایــن اداره کل اقدامات وســیعی را در خصوص 
آشــکار ســازی نقاط پر حادثــه بصورت زودبــازه در قالب 
نصــب علائم و تابلو‌های فســفری، نصب جداکننده‌های 

میانی انجام داده است.
محمدنــژاد آمــوزش و فرهنگ ســازی را از جمله عوامل 
موثر در جهت کاهش تصادفات نام برد و گفت: می‌توان 
بــا بــکار گیــری تمهیــدات مهندســی کنتــرل و نظــارت _ 
تبلیغات کافی _ اطلاع رســانی عمومی _ آموزش فراگیر 
_ راهنمایــی و ارشــاد و بعضــا تادیــب خاطیــان گامی به 
ســوی ارتقاء و اعتلای فرهنگ ایمنــی و به تبع آن کاهش 

سوانح رانندگی برداریم.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خبر داد؛

بازسازی و نوسازی علائم محور‌های مواصلاتی در مازندران




